
براي افزایش آرامش
این خوراکی ها را بخورید

8 Foods That Promote 
Relaxation to Help You 

Keep Calm

یک حقوقدان و استاد دانشگاه:

نخبگان براي وفاق ملی 
تلاش کنند

با بهترین موشک هاي ایران آشنا شوید؛

از بالستیک 
تا کروز

ثبات قیمت در بازار گوشت 
و لبنیات

آیت االله علی اکبر رشاد؛ 

تاسیسات هسته اي ما در مغز 
مولد و قلب موحد مدیران و 
دانشمندان مان مستقر است

رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل راهداري و حمل ونقل جاده اي استان اصفهان خبر داد: 

لغو افزایش کرایه ها
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گفت وگو با استاد حقوق بین الملل درباره حمله به مراکز هسته اي اصفهان:

آمریکا شریک شکست شد

در روزهایی که دشمنان این خاك، بار دیگر 
رؤیاهاي شوم خود را در هیاهوي موشک و 
پهپاد به نمایش گذاشته اند، سخن گفتن از 
«تولید» و «پیشرفت» شاید در نگاه اول دور 
از ذهن باشد؛ اما ما باور داریم که اتفاقاً در 
چنین روزهایی است که باید از ایستادگی 
گفت، از کارگرانی که در گرماي کوره هاي 
ذوب فولاد، همان روح مقاومتی را زنده نگه 
می دارند که در جبهه هاي دفاع مقدس، 

سینه ها را در برابر گلوله ها سپر کرد.
امروز، دشمن نه فقط خاك ما، که روح ما را 
هدف گرفته است. آن ها می خواهند امید را 

بربایند، اعتماد را در هم شکنند، و ملت ایران 
را خسته و فرسوده کنند.

آزموده  ملت،  این  که  غافل اند  اما   
قرن ها ایستادگی است. غافل اند که در 
این سرزمین، هر کارخانه، هر مزرعه، و 
هر کارگاه تولیدي، دژي استوار در برابر 
سلطه طلبی و تحقیر است. و در پیشانی 
این مقاومت، گروه فولاد مبارکه، با افتخار 

ایستاده است.
جبهه صنعت؛ سنگر پیشرفت و 

مقاومت
در میانه تهدیدها و تهاجم ها، اگر ارتش و 

نیروهاي مسلح کشور در مرزهاي هوایی 
و آسمان می جنگند، ما نیز در جبهه صنعت، 
با همان غیرت و باور، در حال نبردي 
دیگر هستیم. اینجا میدان جنگ ابزارها و 
ماشین آلات است. اینجا، میدان اراده، نظم، 
هوشمندي و نوآوري است و ما با افتخار 
اعلام می کنیم که کارگران، مهندسان 
و مدیران گروه فولاد مبارکه، رزمندگان 

بی ادعاي این جبهه اند.

ادامه در صفحه 2...

در جبهه صنعت؛ دوشادوش جبهه وطن

اینفوگرافیک
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سرمقاله | سعید زرندي | مدیرعامل گروه فولاد مبارکه

دانشمند هسته اي 
و عضو هیئت علمی 
دانشگاه شهید 
بهشتی

چهره روز

شهید سیدامیرحسین 
فقهی؛
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اولین روزنامه اقتصاديِ دو زبانه استان اصفهان

14461446 ذوالحجه   1446 27| 20252025 ژوئن 2025 14041404 تیر 1404|23 هفتم|| دو شنبه|2 تومان|سال   15/000 1905|قیمت  |شماره  صفحه   8|

نوبت دوم فراخوان مناقصه عمومى 
شرکت آب و  فاضلاب استان اصفهان در نظر دارد مناقصات ذیل را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد 
مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:www.setadiran.ir انجام خواهد شد 
و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.          

شماره فراخوان سامانه ستاد و مبلغ تضمینمبلغ برآوردموضوع مناقصهمدت
شماره مناقصه

2004001434000083 187,054,404,9399,353,000,000اجراى خط انتقال فاضلاب نهضت ملى نجف آباد                          8ماه
165-2-404

2004001434000084 35,176,664,5531,759,000,000تهیه مصالح و احداث مخزن بتنى روستاى سروشجان منطقه فریدونشهر   6ماه
166-2-404

*کلیه مراحل برگزارى مناقصه از دریافت اسناد مناقصه 
تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایى پاکتها از طریق 
درگاه سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس:
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در 
صورت عدم عضویت قبلى، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت 
گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

 تاریخ انتشار مناقصه در سامانه: تاریخ 1404/03/28 مى باشد.
3- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت هاى الف:

3-1- آدرس: اصفهان، خیابان شیخ کلینى، خیابان جابر ابن حیان، دبیرخانه معاملات شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان، تلفن:8-36680030-031،  اتاق (292) 
4- اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:

4-2- دفتر ثبت نام:88969737 و 85193768 4-1- مرکز تماس: 021-41934 
5- اطلاعات تماس: دفاتر ثبت نام سایر استانها، در سایت سامانه (www.setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل / تامین کننده / مناقصه گر موجود است.

تاریخروزساعتعنوان

1404/04/02دوشنبه13:00مهلت زمانى دریافت اسناد مناقصه

1404/04/16دوشنبه13:00مهلت زمانى ارسال پیشنهاد

1404/04/17 سه شنبه 08:00زمان بازگشائى پاکتها

شرکت آب و فاضلاب استان اصفهان
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در شهر

Isfahan News
سرپرست اورژانس پیش بیمارستانی و مدیریت حوادث دانشگاه علوم 
پزشکی اصفهان از بهره برداري 6 دستگاه واحد امداد موتوري خبر داد و گفت: 
دستگاه هاي جدید از امروز وارد چرخه عملیات امداد رسانی اورژانس شهرستان 

اصفهان شدند.
به گزارش ایرنا و به نقل از روابط عمومی اورژانس استان اصفهان، علیرضا 
زمانپور روز یکشنبه یکم تیرماه 1404 با اشاره به اینکه واحدهاي امداد موتوري 

اورژانس استان از ابتداي سال به 611 ماموریت امدادي اعزام شده اند، افزود: 
افزایش سرعت امداد رسانی در ترافیک و اعزام به عنوان واحد امدادي پیشرو در 
ماموریت هاي نیاز به احیاي قلبی تنفسی از جمله مزایاي به کارگیري واحد هاي 

امداد موتوري در استان اصفهان است.
وي افزود: اولین اورژانس موتوري در ایران در سال 1382 در اصفهان توسط دکتر 
اطمینانی راه اندازي شد و از آن زمان این مرکز به طور مداوم در تلاش براي بهبود 

خدمات اورژانس بوده است.
به گزارش ایرنا، اورژانس دانشگاه علوم پزشکی اصفهان از 163 پایگاه امدادي 
شامل 82 پایگاه شهري، 80 پایگاه جاده اي و یک پایگاه امداد هوایی برخوردار 

است.
اکنون این مرکز همچنین با 2 دستگاه اتوبوس آمبولانس، 10 دستگاه 

موتورلانس و یک اتاق فرمان مرکزي به مردم استان خدمت رسانی می کند.

۶ دستگاه امداد 
موتوری به ظرفیت 
اورژانس اصفهان 
اضافه شد

به گزارش گروه سیاست خارجی ایرنا، «حسین موسویان» دیپلمات و مذاکره کننده 
پیشین ایران در شبکه ایکس با اشاره به حمله صبح امروز ایالات متحده به 
تاسیسات هسته اي ایران نوشت: دونالد ترامپ با تصمیم خود براي حمله  نظامی 

به ایران، شش حقیقت را آشکار ساخت. در ادامه این نوشتار آمده است:
1. اسرائیل نه تنها در عملیات نظامی ده روزه  خود علیه ایران شکست خورد، بلکه 
در آستانه  یک شکست کامل قرار داشت. اگر اسرائیل دچار بحران نبود، ایالات 

متحده وارد عمل نمی شد.
2. این نخستین بار است که «دو کشور» داراي سلاح هسته اي به کشوري 
غیرهسته اي حمله  نظامی می کنند. این موضوع نشان می دهد که پیمان منع 
گسترش سلاح هاي هسته اي (NPT) براي ایالات متحده و اسرائیل هیچ 
ارزش واقعی ندارد و صرفاً به عنوان ابزاري سیاسی مورد استفاده قرار گرفته است.

3. حمله  نظامی ایالات متحده به ایران نقض آشکار منشور سازمان ملل متحد 
است - موضوعی که دبیرکل سازمان ملل رسماً اعلام کرده است. بنابراین، 
ایالات متحده نشان داده که به منشور سازمان ملل پایبند نیست، با وجود آنکه 

خود یکی از نویسندگان اصلی آن بوده است.
4. تیم امنیت ملی ترامپ یا در ارزیابی پیامدهاي حمله ي نظامی به ایران ناکام 
بوده، یا نتوانسته اند رئیس جمهور را از این تصمیم منصرف کنند یا شاید هم 
اکثریت آن ها از این تصمیم حمایت کرده اند. در هر صورت، این رویداد بیش از 

پیش نفوذ نتانیاهو بر کاخ سفید را آشکار می سازد.
5. ایران آسیب هاي جبران ناپذیري دیده است، اما پیامدهاي منفی این حادثه 
تنها محدود به ایران نیست، بلکه ایالات متحده را نیز متضرر خواهد کرد و صلح و 

امنیت منطقه اي را به خطر خواهد انداخت.
6. حمله  این دو کشور هسته اي به ایران نشان داد که پیمان NPT نه تنها بی ارزش، 
بلکه زیان بار است. کشورهایی مانند کره شمالی، هند، پاکستان و اسرائیل که این 
پیمان را نپذیرفتند و به ساخت سلاح هسته اي دست یافتند، از هرگونه حمله  

نظامی توسط کشورهاي هسته اي مصون مانده اند.
وي در پایان تصریح کرد: من که دهه ها از عمر خود را صرف تلاش براي 
ایجاد منطقه ي عاري از سلاح هاي کشتار جمعی (WMDFZ) در خاورمیانه و 
حل تنش ها میان ایالات متحده، غرب و ایران کرده ام، با تأسف باید بگویم که 
رئیس جمهور ترامپ دیپلماسی را نابود کرده و مرتکب اشتباهی فاجعه بار شده 
است. به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد یکم تیرماه با تجاوز به سه 
سایت هسته اي فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست. در 
پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه با صدور پیامی تاکید کرد: بر 
اساس منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب 
دفاع از خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها را براي دفاع از حاکمیت، منافع و 
مردم خود محفوظ می دارد. سازمان انرژي اتمی نیز در بیانیه اي با اعلام اینکه 
سایت هاي هسته اي کشور در فردو، نطنز و اصفهان طی اقدامی وحشیانه و مغایر 
با قوانین بین المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح هاي اتمی(NPT)، مورد 
تهاجم دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تاکید کرد: اجازه  نخواهیم داد که مسیر 

توسعه این صنعت ملی متوقف شود.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم حملات ترکیبی موشکی-

پهپادي علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهاي 
حیفا و تل آویو خبر داد. بامداد روز جمعه 23 خردادماه، با آغاز حمله تروریستی رژیم 
صهیونیستی به تهران و تعدادي از شهرهاي ایران، شماري از فرماندهان نظامی، 

دانشمندان و مردم غیرنظامی به شهادت رسیدند.

دیپلمات و مذاکره کننده پیشین در واکنش به حمله آمریکا 
به تأسیسات هسته اي ایران، تصریح کرد: حمله  این دو کشور 
هسته اي به ایران نشان داد که پیمان NPT نه تنها بی ارزش، بلکه 
زیان بار است. کشورهایی مانند کره شمالی، هند، پاکستان و 
اسرائیل که این پیمان را نپذیرفتند و به ساخت سلاح هسته اي 
دست یافتند، از هرگونه حمله  نظامی توسط کشورهاي 

هسته اي مصون مانده اند.

حمله به تاسیسات هسته ای ایران 
نشان داد که پیمان NPT نه تنها 

بی ارزش، بلکه زیان بار است

حسین موسویان دیپلمات پیشین ایران؛
عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و 
شهردار سابق این کلان شهر گفت: 
در شرایط فعلی، همگرایی همه اقشار 
براي حفظ کیان ملی، استقلال و 
تمامیت ارضی کشور، مهمترین اقدام 

ملی به شمار می رود.
به گزارش ایرنا، قدرت االله نوروزي در 
گفت و گو با خبرنگاران افزود: لازم 
است همه اقدامات دولت و مردم 

همسو و در راستاي منافع ملی باشد.
وي افزود: دولت باید با به کارگیري 
تمام ظرفیت هاي دیپلماتیک خود 
در عرصه بین المللی و استفاده 
از امکانات قانونی سازمان ها و 
نهادهاي بین المللی، اقدامات لازم 
را براي جلوگیري از تداوم جنگ را 

انجام دهد.
نوروزي گفت: در روزهاي اخیر 
دولتمردان به خوبی در برابر تجاوز 
اخیر رژیم منحوس صهیونیستی 

ایستادگی نشان دادند و این موضوع 
باید تقویت شود.

فرماندار سابق اصفهان ادامه داد: مردم 
نیز باید یکپارچگی، وحدت و انسجام 
خود را حفظ و در شرایط کنونی، از 
هر اقدامی که می تواند منجر به 
سوءاستفاده دشمن شود، خودداري 

کنند.
وي پشتیبانی مردم از انسجام دولت 
و نیروهاي مسلح را به عنوان یک 
راهبرد موثر در این شرایط ضروري 

دانست.
عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان 
گفت: جنگی که در آن قرار داریم 
تجاوز آشکار رژیم صهیونیستی با 

نقض تمام مقررات بین المللی است.
وي گفت: بر اساس ماده پنجاه و یک 
اساسنامه سازمان ملل، دفاع حق 
طبیعی و مشروع ایران است زیرا 
اقدام رژیم صهیونیستی یک تجاوز 

محسوب می شود.
نوروزي ادامه داد: در این شرایط، 
بیشتر دولت هاي جهان چشم بر 
واقعیت بسته اند و نسبت به اقدام 
متجاوزانه رژیم صهیونیستی بی 

تفاوت اند.
عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان 
افزود: احزاب با بهره گیري از ابزار 
مناسب از جمله بیانیه براي وحدت 
و جلوگیري از هرگونه تفرقه نقش 
آفرینی کنند و همگرا با حاکمیت 

باشند.
وي تشکیل ستادهاي کنترل بحران 
را براي مدیریت شرایط فعلی و ارائه 

خدمات لازم ضروري دانست.
به گزارش ایرنا، رژیم صهیونیستی از 
جمعه گذشته تا به امروز با نقض آشکار 
قوانین بین المللی و حاکمیت ملی 
ایران، مناطقی در تهران و چند شهر 
دیگر، از جمله تاسیسات هسته اي 

کشور را مورد هدف حمله نظامی قرار 
داده است.

در جریان این حملات تروریستی، 
نظامی،  فرماندهان  از  شماري 
دانشمندان و شهروندان غیرنظامی 

به شهادت رسیدند.
جمهوري اسلامی ایران در پاسخ به 
حمله وحشیانه رژیم صهیونیستی، 

عملیات وعده صادق 3 را ( از شامگاه 
جمعه) با شلیک ده ها فروند موشک به 
سمت سرزمین هاي اشغالی آغاز کرد.

مراحل بعدي این عملیات طی چند 
مرحله ادامه دارد تا شامگاه گذشته نیز 
انجام شد. گزارش ها حاکی از اصابت 
موثر موشک هاي ایران به مناطق 

راهبردي در مناطق اشغالی است.

عضو هیات علمی دانشگاه اصفهان و شهردار سابق این کلان شهر؛

همگرای�ی، مهمتر�ن اقدام ملی برای عبور از بحران است

فعال سیاسی اصلاح طلب: 
قدرت اتحاد ایرانی به 
جهانیان نشان داده 

خواهد شد
دبیر شوراي هماهنگی جبهه اصلاحات 
اصفهان گفت: مردم باید با هر عقیده اي 
یک دست و یک دل متحد شوند، از خاك 
ایران دفاع کنند و شکست دشمن متجاوز 
بار دیگر قدرت اتحاد ایرانی را به جهانیان 

نشان دهند.
به گزارش ایرنا، مرتضی طهرانی در جمع 
خبرنگاران ضمن محکوم کردن تجاوز 
رژیم صهیونیستی به خاك ایران افزود: 
این رژیم در سابقه خود هیچ گونه رعایت 
قواعد جنگ را ندارد، در زمانی که ایران 
در پاي میز مذاکره بر سر انرژي هسته اي و 
بحث غنی سازي بود، رژیم صهیونیستی 
دست به تجاوز زد و با ایران وارد جنگ شد 
که این نشان دهنده بی تعهدي و پایبند به 

اصول نبودن این رژیم سفاك است.
این جانباز جنگ تحمیلی اظهار داشت: 
پشتوانه ایران در جنگ تحمیلی هشت 
ساله براي فائق آمدن بر صدام، اراده 
مردمی بود و امروز نیاز است با الگو گیري 
از تاریخ و با پشتوانه تک تک مردم از هر 
قشر چ طیف سیاسی بر دشمن چیره و در 

نهایت پیروز شویم.
وي با اشاره به وظیفه احزاب در این شرایط 
گفت: ما با برگزاري جلسات فوري آمادگی 
خود را براي هر وظیفه اي که دولت از ما 
بخواهد ابراز کرده  و براي برداشتن باري 
از دوش کشور در این جنگ آماده هستیم.

این فعال سیاسی یادآور شد: دولت هاي 
غربی به ویژه آمریکا تمام تلاش خود 
را براي بقاي رژیم صهیونیستی به کار 
می گیرند تا این رژیم سفاك در هیچ 
منازعه اي شکست نخورد و ما با همین 
فرض باید بدانیم که با چه دشمنی طرف 
هستیم و به محض اینکه در جنگ به 
برتري رسیدیم خواسته هاي خود را مطرح 

کنیم.
وي با توجه به میزان تعهد کشورهاي 
غربی به مذاکرات افزود: نتانیاهو از ابتدا 
به دنبال بر هم زدن میز مذاکره بود تا عرصه 
را به ورطه جنگ بکشاند، زیرا هویت خود 
را با جنگیدن به دست می آورد، همان طور 
که در گذشته با تلاش هاي خود موفق شد 
ترامپ را متقاعد کند تا از برجام خارج شود.

دبیر شوراي هماهنگی جبهه اصلاحات 
اصفهان افزود: نتانیاهو براي بقاي حکومت 
خود زمین بازي را لبنان، فلسطین و در 
نهایت ایران می بیند و چیزي براي از دست 
دادن ندارد، بنابراین ما باید دست به کاري 
بزنیم تا تئوري پیروزي نتانیاهو در جنگ 

را بر هم بزنیم.
این فعال سیاسی اصلاح طلب تصریح 
کرد: امروز شاهدیم که رییس جمهور 
آمریکا هم زمان که رهبر معظم انقلاب 
را تهدید به ترور می کند، پیشنهاد مذاکره 
نیز می دهد به این عمل وقیح باید پاسخ 

مقتدرانه داده شود.
طهرانی گفت: در زمان دفاع هشت ساله با 
تمام قواي خود در جبهه هاي جنگ حاضر 
و براي دفاع از تمامیت ارضی جانباز شدیم، 
امروز نیز اگر نیاز باشد به میدان هاي نبرد 

رفته و از وطن خود دفاع می کنیم.

سرمقاله

گزارش

ما این روزها، نه تنها متوقف نشده ایم، بلکه 
با شتاب بیشتر به مسیر توسعه ادامه داده ایم؛ 
چراکه باور داریم پاسخ دشمن را باید در دو 
سطح داد: یکی در سطح نظامی، که فرزندان 
شجاع ما در نیروهاي مسلح آن را به خوبی 
اداره می کنند، و دیگري در سطح اقتصادي، 
علمی و تولیدي، که مسئولیت آن بر دوش ما 

و دیگر فعالان صنعت کشور است.
گروه فولاد مبارکه با ظرفیت عظیم تولید 
فولاد که سهم بزرگی از نیاز کشور را تأمین 
می کند، نه فقط گروهی صنعتی، که نماد اقتدار 

ملی در عرصه اقتصاد مقاومتی است. هر ورق 
فولاد تولیدشده در این مجموعه، سندي 
است بر بیداري، همبستگی و استقلال طلبی 

ملت ایران.

کارگران؛ سربازان گمنام جبهه 
وطن

در این میان، نباید از نقش کلیدي کارگران 
شریف و زحمتکش این گروه غافل ماند. 
آن ها که از بامداد تا پاسی از شب، در شرایط 
سخت کاري، در گرماي ذوب و سرماي نورد، 

با دستان پینه بسته شان سازنده آینده کشورند. 
امروز، این کارگران نه فقط نیروي تولید، که 
نیروي مقاومت اند. آنان با حضور مستمر در 
خطوط تولید، نشان می دهند که روحیه ملی 

و انقلابی در دل آن ها زنده و جوشان است.
شاید هیچ دوربینی از تلاش شبانه روزي 
آن ها تصویر نگیرد، شاید صداي آن ها کمتر 
در رسانه ها شنیده شود، اما هر تولیدي که از 
خطوط نورد بیرون می آید، گواهی است زنده 
از اراده اي که براي جمهوري اسلامی ایران 
ایستاده است. ما از این جایگاه، دست تک تک 

این کارگران را به گرمی می فشاریم و سر 
تعظیم در برابر عزم راسخشان فرود می آوریم.

فولاد؛ پیشران امید و آینده
در جهانی که جنگ، تحریم و فشار روانی 
بر ملت ها سایه انداخته است، امید گوهري 
کمیاب شده. اما در دل کارخانه هاي ما، امید 
هنوز شعله ور است. ما به فرداي ایران باور 
داریم؛ به روزهایی روشن تر، به اقتصادي 
توانمندتر و به نسلی که با اعتمادبه نفس، 

مسیر پیشرفت را ادامه خواهد داد.
در گروه فولاد مبارکه، چشم انداز ما صرفاً 
تولید بیشتر نیست؛ بلکه تولید با کیفیت، همراه 
با نوآوري، توسعه پایدار با نگاه به بازارهاي 
منطقه اي و جهانی است. ما می خواهیم 
نه فقط مصرف داخلی، که صادرات را نیز 
افزایش دهیم، چراکه فولاد ایرانی، شایسته 

آن است که در جهان بدرخشد.
همکاران ما در این مسیر، با طراحی هاي 
فناورانه و پایش دائمی کیفیت، نشان داده اند 
که فولاد مبارکه تنها مصرف کننده دانش 
نیست، بلکه خالق فناوري هاي بومی و 

پیشگام در مهندسی پیشرفته است.

پشتیبان انقلاب، همراه آزادي
ما در گروه فولاد مبارکه، خود را 

نه فقط یک بنگاه اقتصادي، بلکه پشتیبان 
انقلاب اسلامی و آرمان هاي آن می دانیم. 
آرمان هایی که بر پایه عدالت، آزادي، عزت 
ملی و استقلال اقتصادي شکل گرفته اند. ما 
به عنوان بخشی از ساختار تولید کشور، وظیفه 
داریم نه فقط اقتصاد کشور را پیش ببریم، بلکه 
فرهنگ کار، ایمان به خود و خودباوري را نیز 

ترویج کنیم.
در این راه، ما به اصولی وفادار مانده ایم که از 
دل انقلاب برخاسته اند: عدالت در استخدام، 
توجه به معیشت و منزلت نیروي کار، نگاه 
انسانی به تولید و مسئولیت پذیري اجتماعی 

در برابر جامعه و محیط زیست.
و اینک که دشمن بار دیگر، به فکر شوم تیشه 
زدن به ریشه امنیت و ثبات این مرز و بوم 
افتاده، ما با افتخار اعلام می کنیم که همچون 
گذشته، در کنار جبهه وطن و حامی آزادي و 
آزادگی باقی خواهیم ماند و نمی گذاریم این 

خواب شوم تعبیر شود.

فولاد مبارکه؛ هم قسم با ملت
در روزهایی که هر ایرانی، در هر جاي 
جهان، دل نگران وطن است، ما در گروه 
فولاد مبارکه با تمام وجود حس می کنیم 
که مسئولیت ما فقط در برابر سهام داران و 
مشتریان نیست؛ بلکه در برابر تاریخ، فرهنگ 

و هویت ملی این سرزمین است. ما امروز، با 
تأسی به شهداي راه وطن، با تکیه بر میراث 
تمدنی مان و با نگاه به آینده اي درخشان، خود 
را بیش از همیشه موظف می دانیم که با ثبات 
تولید، ارتقاي بهره وري و پایداري اشتغال، 
سهم خود را در حفظ ثبات کشور ایفا کنیم. 
در این مسیر، ما از هیچ کوششی فروگذار 
نخواهیم کرد. توسعه خطوط تولید، افزایش 
تنوع محصولات و مشارکت در پروژه هاي 
صنعتی ملی، همه و همه در دستور کار ماست.

آینده از آن ایران اسلامی است
ما باور داریم که این حملات و تهدیدات، 
مانع حرکت ایران نخواهد شد. همان گونه که 
در دوران دفاع مقدس، دشمنان نتوانستند سد 
پیشرفت این ملت شوند و این شرکت در دل 
همان سال هاي جنگ و دفاع مقدس ساخته 
شد، امروز نیز این ملت با تکیه بر توان داخلی، 

بار دیگر پیروز این میدان خواهد شد.
ایران، کشوري است که از دل سختی ها، 
فرصت ها را می جوید و فولاد مبارکه، 
یکی از نمودهاي بارز این توانایی است. ما 
در دل جنگ ساخته شدیم، از دل تحریم، 
فناوري بومی بیرون کشیده ایم، از دل 
بحران، اشتغال آفریده ایم، و از دل فشار، 

آینده ساخته ایم.

ایستاده ایم، چون ایران اسلامی 
را دوست داریم

در پایان، این پیام را به دشمنان ایران 
می دهیم: شما ممکن است زیرساختی را 
هدف بگیرید، اما نمی توانید اراده ایرانی را 
ویران کنید. شما ممکن است پهپاد بفرستید، 
اما نمی توانید آرمان هاي ما را بمباران کنید. 
شما شاید تصور کنید که ایران را می توانید 
از سرمایه هاي انسانی خالی کنید، اما ما 
به شما می گوئیم: ایران زنده است، چون 
مردمانی دارد که در همیشه تاریخ از دل 
بحران ها شیردلانی چون آرش ها و سورناها 
و آریوبرزن ها و در امروز تاریخ سردار صیاد 
شیرازي ها و سردار سلیمانی ها را در خود 
پروریده و ققنوس وار همچون آتش از دل 
خاکستر سر برآورده و نور و گرما به این 

سرزمین بخشیده است.
از دل همین باور، امروز اعلام می کنیم ما 
در جبهه صنعت، با تمام ظرفیت و ایمان، 
در خدمت ایران ایستاده ایم؛ ما کارگران این 
خاك، هم قسم شده ایم که تا آخرین نفس، 
در جبهه وطن بمانیم؛ ما فرزندان انقلابیم، 
پشتیبان آزادي و آزادگی، و امیدبخش 

آینده اي روشن تر.
درود بر ایران اسلامی و درود بر مردمی که در 

دل طوفان، به آینده ایمان دارند.

...ادامه از صفحه ١
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حکم اعدام مجید مسیبی که به عنوان عامل 
رژیم صهیونیستی  سرویس جاسوسی 
دستگیر و در اصفهان محاکمه شده بود، 

صبح روز گذشته به اجرا درآمد.
به گزارش ایرنا به نقل از خبرگزاري قوه 
قضاییه، وي که با همکاري اطلاعاتی و 
جاسوسی به نفع رژیم صهیونیستی در 
حکم محاربه و افساد فی الارض بازداشت 
و محاکمه شده بود پس از طی فرآیند کامل 
آیین دادرسی کیفري در دادگاه انقلاب 
اصفهان و تایید و ابرام حکم در دیوان عالی 
کشور صبح امروز به سزاي اعمالش رسید و 
به دار مجازات آویخته شد. براساس مستندات 
پرونده، نامبرده در طول همکاري با موساد 
تلاش داشته است اطلاعات طبقه بندي 
شده، برخی از مکان هاي حساس کشور و 
همچنین مشخصات افراد مورد نظر را به 
موساد، سرویس جاسوسی رژیم صهیونیستی 
ارائه و در قبال آن پاداش (رمزارز) دریافت 

کند. بنابر این گزارش، محکوم علیه، با سرپل 
موساد به نام «دیوید» در یکی از کشورهاي 
حاشیه خلیج فارس ارتباط برقرار کرده و 
به صورت هفتگی و در یک بستر ارتباطی، 

گزارش کار خود را ارائه می کرده است.
پس از شناسایی و دستگیري محکوم علیه از 
سوي سربازان گمنام امام زمان (عج) و صدور 
کیفرخواست، جلسات رسیدگی به پرونده با 
حضور متهم و وکیل وي برگزار شد که با 
توجه به ادله و مستندات ارائه شده از سوي 
ضابط قضایی و اتقان آنها، اقاریر صریح 
متهم مبنی بر ارتباط با سرپل موساد به نام 
دیوید در یکی از کشورهاي حاشیه خلیج 
فارس و ارتباطات مستمر وي با سرویس 
جاسوسی رژیم صهیونیستی، دادگاه انقلاب 
اصفهان مجید مسیبی را به اتهام محاربه 
و افساد فی الارض طریق همکاري و با 
دول متخاصم خارجی و جاسوسی به اعدام 

محکوم کرد.

آژانس بین المللی انرژي اتمی اعلام 
کرد که حمله آمریکا به اماکن هسته اي 
ایران به افزایش تشعشعات هسته اي در 
خارج از این اماکن منجر نشده است. در 
جدیدترین مطلب صفحه کاربري این 
سازمان در تارنماي ایکس آمده است: 
در پی حملات به سه سایت هسته اي در 
ایران - از جمله فردو - آژانس بین المللی 
انرژي اتمی می تواند تأیید کند که تا این 
لحظه هیچ افزایشی در سطح تشعشعات 
خارج از سایت گزارش نشده است. با در 
دسترس قرار گرفتن اطلاعات بیشتر، 
آژانس بین المللی انرژي اتمی ارزیابی هاي 
بیشتري در مورد وضعیت ایران ارائه 
خواهد داد. ایالات متحده آمریکا بامداد 
روز یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه 
سایت هسته اي فردو، نطنز و اصفهان، به 
جنگ نتانیاهو علیه ایران پیوست. در پی 
این اقدام، سید عباس عراقچی وزیر امور 

خارجه با صدور پیامی تأکید کرد: بر اساس 
منشور سازمان ملل متحد و مفاد آن که 
اجازه پاسخ مشروع در چارچوب دفاع از 
خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها را 
براي دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود 
محفوظ می دارد. سازمان انرژي اتمی نیز 
در بیانیه اي با اعلام اینکه سایت هاي 
هسته اي کشور در فردو، نطنز و اصفهان 
طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین 
بین المللی، به ویژه معاهده عدم اشاعه 
سلاح هاي اتمی (NPT)، مورد تهاجم 
دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، 
تأکید کرد: اجازه نخواهیم داد که مسیر 
توسعه این صنعت ملی متوقف شود. سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور 
بیستم حملات ترکیبی موشکی - پهپادي 
علیه اهداف نظامی و مراکز صنعتی وابسته 
به صنعت نظامی در شهرهاي حیفا و 

تل آویو خبر داد. 

یک حقوقدان و استاد دانشگاه گفت: نخبگان در این شرایط با 
اتخاذ مواضعی صحیح به اتحاد و یکپارچگی در کشور کمک 

کنند تا وفاق ملی حاصل شود. 
قدرت االله نوروزي درباره تجاوز رژیم صهیونیستی به ایران 
اظهار کرد: اقدام صهیونیست ها یک تجاوز آشکار و غیرقانونی 
و برخلاف موازین بین المللی است و بر طبق ماده 51 منشور 
سازمان ملل کشوري که مورد تجاوز قرار می گیرد این حق را 
دارد که به دفاع مشروع از خود بپردازد، بنابراین اقدام اسرائیل 

غاصب بر طبق منشور ملل متحد تجاوز آشکار و اقدام ایران 
دفاع قانونی از آب و خاك خود است. وي افزود: در این شرایط 
حاکمیت ضمن دفاع قاطع از ایران باید راهکارهاي دیپلماتیک 
نیز با قوت و قدرت پیگیري شود و مسیري برویم که این 
جنگ خاتمه یابد. مردم ایران نیز باید یکپارچه و منسجم نقش 
حمایتی خود را تداوم ببخشند و همه جریان ها مراقب باشند 

حرکتی نکنند که مورد سوءاستفاده دشمن قرار گیرد.
این حقوقدادن و استاد دانشگاه ادامه داد: معتقدم نیروهاي 

مردمی و احزاب کشور باید یک ستاد معین تشکیل دهند تا 
اگر شرایطی پیش آمد که مردم نیاز به کمک داشتند این ستاد 

بتواند به دستگاه هاي دولتی کمک کند.
نوروزي تصریح کرد: نخبگان با رویکردي مثبت باید نقطه 
نظرات خود را براي تحقق وفاق و همبستگی ملی بیان و 
انسجام موجود در کشور را تقویت کنند تا اگر شرایط رو به 
وخامت بیشتري رفت بتوان آن را مدیریت صحیح کرد، در 
کل نخبگان باید بیشتر در صحنه حضور داشته باشند و با 
تحلیل هاي منطقی به اتحاد بیشتر در کشور کمک کنند. 
در کنار این راهکارها باید دیپلماسی تقویت و با کشورهاي 

مختلف رایزنی هاي لازم صورت بگیرد.

آژانس بین المللی انرژی اتمی اعلام کرد: یک حقوقدان و استاد دانشگاه:

یک حقوقدان و استاد دانشگاه:

جاسوس رژیم صهیونیستی در اصفهان 
به دار مجازات آویخته شد

عدم تغيير میزان تشعشعات از 
سایت های هسته ای ایران  

نخبگان برای وفاق ملی تلاش کنند
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خودرو

هوش مصنوعی سلامت
گجت

گیم

جزئیات جالبی از 
کنسول پلی استیشن ۶

سونی لو رفت
تا  زیادي  نسبتاً  زمان  هنوز  اگرچه 
رونمایی از پلی آستیشن 6 باقی مانده 
کنسول  این  مشخصات  برخی  است، 

فاش شد.
رسمی  صورت  به  سونی  که  درحالی 
معرفی  را  استیشن  پلی  بعدي  نسل 
مورد  در  شایعات  است،  نکرده 
شود  می  گفته  که   6 پلی استیشن 
ادامه  داشت،  خواهد  دستی  نسخه ي 
می گوید،  کپلر  معروف  افشاگر  دارد. 
بازي  کنسول  بعدي  نسل  تراشه ي 
است  واتی   15 و  نانومتري   3 سونی 
اما هفته ي گذشته اطلاعات بیشتري 
شده  شایعه  مشخصات  مورد  در  را 

مطرح کرد.
پلی  احتمالی  مشخصات  دیگر  از 
مگابایت   4 به  می توان   6 استیشن 
MALL و 16 مگابایت کش L۲ کش
(که در پلی استیشن 5 و پلی استیشن 
البته  کرد.  ندارد)اشاره  وجود  پرو   5
این  حافظه ي  نوع  می رسد  به نظر 
کپلر  نباشد.   LPDDR6 کنسول 
معماري  که  سوال  این  به  پاسخ  در 
سونی   6 استیشن  پلی  تراشه ي 
RDNA 6 یا  بود  خواهد   RNDA 5

پاسخ داد: «هر دوي آن ها نسخه اي 
/ RDNA۵) هستند.» UDNA) از

از  رونمایی  براي  هنوز  که  درحالی 
نسل بعدي کنسول سونی زود است، 
دستی  نسخه ي  که  می شود  گفته 
PS6 می تواند براي توسعه دهندگانی 

که بازي هاي خود را پورت می کنند 
پورت  فرایند  زیرا  شود  واقع  مفید 

کردن نیاز به کار زیادي ندارد.
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Isfahan News

iCaur وارد بازار 
روسیه می شود

اولین نسخه از هوش مصنوعی 
ویدیوساز میدجرنی منتشر شد

ایمپلنت جدید چین اجازه داد 
نشانگر کامپیوتر با مغز حرکت کند

تصاویر ناتینگ هدفون ۱
منتشر شد

برند جدید چری؛ ابزار تبدیل عکس به ویدیو؛ پیش از رونمایی رسمی؛ به فرد بدون دست و پا؛

برند تمام الکتریکی  دفتر محلی چري در روسیه اعلام کرده محصولات 
iCaur از سال 2026 در این کشور عرضه خواهند شد.

برند جدید چري iCar که به خودروهاي ماجراجویانه الکتریکی اختصاص 
دارد، از سال 2026 میلادي در بازار روسیه حضور خواهد داشت. این برند 
با نام چري iCaur وارد این کشور خواهد شد. زیرشاخه چري iCar از سال 
2023 میلادي فعالیت خود را آغاز کرده است. این زیرشاخه خودروهاي 
تمام برقی و هیبریدي تولید می کند. شرکت چري معتقد است محصولات 
این برند براي خریداران جوان، جاه طلب و علاقه مند به فناوري جذاب خواهد 
بود. دفتر محلی چري در روسیه اعلام کرده محصولات برند تمام الکتریکی 
iCaur از 2026 در این کشور عرضه خواهند شد. محصولات این برند 

سریالی  هیبرید  خودروهاي  و   (BEV) تمام برقی  کراس اوورهاي  شامل 
(REEV) خواهند بود. چري پیش بینی کرده 3 سال آینده، برند iCar در 
بیش از 100 کشور جهان حضور خواهد داشت و روسیه به یکی از 10 بازار 
برتر چري iCaur تبدیل می شود؛ بنابراین دیریازود، محصولات این برند به 

کشورمان نیز خواهند آمد.
مدل هاي چري iCar درحال حاضر به شرح زیر است:

چري iCar 03 / iCaur 03: این خودرو اولین محصول برند iCar محسوب 
می شود که کراس اوور تمام برقی است. چري iCaur 03 سال 2023 معرفی 
شد. این خودرو به دلیل طراحی خشن جلب توجه می کند. تیپ پایه چري 
روي  که  است  مجهز  اسب بخاري  الکتریکی 184  موتور  به   iCaur 03

محور عقب خودرو قرار دارد. در نسخه هاي بالاتر و دوموتوره، از 2 پیشرانه 
الکتریکی با مجموع 279 اسب بخار قدرت استفاده شده است. این خودرو با 
3 بسته باتري 50.63، 65.69 و 69.77 کیلووات ساعت در اختیار مشتریان 
قرار می گیرد. چري iCar V23 / iCaur V23، دومین محصول زیرشاخه 
iCaur، شاسی بلند تمام برقی چري iCaur V23  است. این مدل بهار 2024

رونمایی شد و از اواخر پاییز گذشته در بازار چین به فروش می رسد. مدل پایه 
iCar V23 به پیشرانه الکتریکی 137 اسب بخاري روي محور عقب و باتري 

59.93 کیلووات ساعتی مجهز است.

با این ابزار می توان عکس ها را به ویدیو تبدیل کرد.
میدجرنی (Midjourney) اولین نسخه از ابزار هوش مصنوعی ساخت 
ویدیو خود را عمومی منتشر کرد. درحال حاضر این ابزار قابلیت ساخت 
ویدیوهاي کوتاه براساس تصاویر آپلودي یا ساخته Midjourney را 
دارد، این شرکت می خواهد در آینده قابلیت هاي بیشتري به آن اضافه 

کند.
بیانیه میدجرنی، پس از ساخت یک عکس در این پلتفرم،  براساس 
کاربران دکمه جدیدي با عنوان Animate را مشاهده خواهند کرد. 
تولید می شود.  ثانیه اي   5 کوتاه  ویدیوي  دکمه،  این  انتخاب  از  پس 
همچنین می توانید از تصویري که آپلود کرده اید، به جاي فریم آغازین 

ویدیو استفاده کنید.
علاوه براین، کنترل ها و تنظیمات خاصی در این ابزار وجود دارد که 

از طریق آنها می توانید نحوه حرکت سوژه و دوربین را تغییر بدهید.

هدف میدجرنی از انتشار هوش مصنوعی ویدیوساز
«دیوید هولز»، مؤسس میدجرنی، در این پست توضیح می دهد 
اولین نسخه مدل هوش مصنوعی ساخت ویدیو این شرکت «سکوي 
«تولید  آن  که هدف  می شود  استارتاپ محسوب  این  براي  پرتاب» 

مدل هایی براي شبیه سازي هاي لحظه اي» است.
میدجرنی در شرایطی این ابزار جدید را منتشر کرده که اخیراً دیزنی 
و یونیورسال به دلیل استفاده از آثار داراي حق چاپ آنها (مانند تولید 
شکایت  آن  از  شرك)  ازجمله  کارتونی،  شخصیت هاي  از  تصاویري 
در  دیگر  بار   Midjourney ابزار،  این  عمومی  انتشار  با  بودند.  کرده 

مرکز توجه قرار خواهد گرفت.
ابزارهاي  متا  و   OpenAI گوگل،  مانند  دیگري  تاکنون شرکت هاي 
تمام  کرده اند.  عرضه  ویدیو  تولید  براي  را  خود  مصنوعی  هوش 
ویدیو  کاربران  متنی  دستورات  براساس  می توانند  مدل ها  این 

تولید کنند.

چینی ها قصد دارند در زمینه رابط هاي مغز و رایانه رقیب نورالینک شوند.
محققان چینی ایمپلنتی ساخته اند که به افرادي که دست و پاي خود را از 

دست داده اند، اجازه می دهد نشانگر کامپیوتر را با مغز خود حرکت دهند.
براساس گزارش شبکه دولتی چین (CCTV)، این کشور به دومین کشوري 
پس از آمریکا در جهان تبدیل شده آزمایش هاي انسانی فناوري پیشرفته 
رابط مغز و رایانه (BCI) تهاجمی خود را آغاز کرده است. این آزمایش روي 
مردي 37 ساله انجام شده که 10 سال پیش در حادثه برق گرفتگی با ولتاژ 

بالا دست و پاي خود را از دست داده است.
یک  اندازه  به   دستگاهی  پژوهشگران  مارس،  می دهد  گزارش   CCTV

سکه همراه الکترودهایی در مغز او کاشتند. فقط چند هفته بعد این شخص 
توانست نشانگر روي صفحه نمایش را کنترل کرده و با آن شطرنج بازي کند، 
حتی می توانست از کامپیوتر استفاده کند و با مهارتی نزدیک به افراد عادي 

بازي هاي ویدیویی انجام دهد.
این تیم تحقیقاتی چینی از سال جاري آزمایش هاي کوچکی با مشارکت 
بیماران مبتلا به فلج یا بیماري ALS آغاز خواهد کرد و برنامه دارد تا سال 

2026 تعداد شرکت کنندگان را به 40 نفر افزایش دهد

از  بیمار  این  مغز  در  کاشته شده  الکترودهاي  ضخامت 
الکترودهاي نورالینک کمتر است

را  پروژه  این   ،South China Morning Post براساس گزارش نشریه
مرکز علوم مغز و فناوري هوش آکادمی علوم چین (CAS) با همکاري 
بیمارستان هواشان دانشگاه فودان در شانگهاي و چندین شریک صنعتی 
هدایت می کند. براساس ادعاي رسانه هاي چینی، الکترود تحریک عمقی 
مغز که در مغز این بیمار کاشته شده، کوچک ترین و منعطف ترین نمونه 
از نوع خود در جهان است. این الکترود را مرکز پژوهشی آکادمی علوم 
چین (CAS) ساخته است. به گفته «ژائو ژنگ تائو»، استاد این آکادمی، 
ضخامت آن تقریباً یک صدم عرض موي انسان و حدود یک پنجم ضخامت 

الکترودهاي شرکت نورالینک است.

هدفون جدید ناتینگ در دو رنگ و با طراحی شفاف و خاص معرفی خواهد 
شد.

شرکت ناتینگ که اولین محصول خود را با ایرباد 1 معرفی کرده بود، قصد 
دارد با عرضه نخستین هدفون رو گوشی خود با نام هدفون 1، بار دیگر به 
ریشه هاي خود بازگردد. این محصول قرار است هم زمان با گوشی فون 3

اول ژوئن (11 تیر) معرفی شود و اکنون نخستین تصاویر واقعی آن فاش 
شده اند.

به راحتی   1 هدفون  ناتینگ  طراحی   ،«Gsmarena» گزارش  براساس 
قابل تشخیص است و به سختی می توان آن را با محصول برند دیگري اشتباه 
گرفت. این هدفون از همان زبان طراحی شفاف و خاص ناتینگ بهره می برد 

و نشان تجاري ناتینگ نیز روي بدنه آن به چشم می خورد.

پشتیبانی از اتصال سیمی در ناتینگ هدفون 1
ساختار  و  با بخش هاي شفاف  این هدفون ها  منحصربه فرد  طراحی 
شد.  مشاهده  اینستاگرام  در  فاش شده  تصویري  در  بار  نخستین   دوتکه 

همچنین هدفون جدید در 2 رنگ مشکی و سفید عرضه خواهد شد.
از  جدید  هدفون  طراحی  بود  کرده  اعلام  قبلی  گزارش هاي  در  ناتینگ 
طرح هاي طرفداران الهام  گرفته شده؛ اقدامی که نشان می دهد این برند 
به بازخورد کاربران و سلیقه آنها توجه ویژه دارد. از نظر طراحی، کاپ هاي 
هدفون ساختاري 2 بخشی دارند؛ بخش پایینی آنها فلزي به  نظر می رسد 
و بخش بالایی که طراحی اش یادآور نوار کاست است، از پلاستیک ساخته 
شده. همچنین در تصاویر 3 دکمه مشاهده می شود؛ 2 دکمه در کنار و یک 
دکمه روي سطح خارجی کاپ. اگرچه این هدفون بی سیم عمل می کند، در 
یکی از تصاویر به نظر می رسد امکان استفاده از جک 3.5 میلی متري صدا 
نیز وجود دارد. در نماي نزدیک از هدبند هدفون نیز هیچ  لولایی براي تاشدن 
دیده نمی شود. ناتینگ پیشتر اعلام کرده بود توسعه این هدفون با همکاري 
برند بریتانیایی KEF، یکی از شرکت هاي شناخته شده در زمینه تجهیزات 

صوتی حرفه اي، انجام شده است.
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قسمت اول
بالستیک،  موشک هاي  از  مجموعه اي  ایران  موشکی  برنامه 

کروز، پدافند هوایی و تسلیحات ضدزره را شامل می شود.
برنامه موشکی ایران، که ریشه هاي آن به دوران دفاع مقدس 
قدرتمند  بازدارندگی  یک  ایجاد  اصلی  هدف  با  و  بازمی گردد 
اصلی  ستون هاي  از  یکی  به  امروزه  شد،  پایه گذاري  دفاعی 
دکترین نظامی و امنیتی کشور بدل شده است. ایران با اتکا 
بر مهندسی معکوس و دانش بومی متخصصان داخلی، مسیر 
خود را از یک کشور واردکننده به یک طراح و تولیدکننده پیشرو 
در فناوري هاي پیچیده موشکی تغییر داده است. این توانمندي 
وسیع، مجموعه اي از موشک هاي بالستیک، کروز، پدافند هوایی 
و تسلیحات ضدزره و ضدکشتی را شامل می شود که در ادامه با 

آنها بیشتر آشنا می شوید.

موشک هاي بالستیک: بازوي راهبردي ایران
موشک هاي بالستیک ایران ستون اصلی توان بازدارندگی 
راهبردي این کشور است؛ این موشک ها پس از شلیک و اتمام 
می کنند  بالا طی  ارتفاعات  در  را  قوسی  مسیري  موتور،  کار 
و با هدایت پذیري، تحت تأثیر جاذبه به سمت هدف سرازیر 
و  هایپرسونیک  فناوري  جامد،  به سوخت  دستیابی  می شوند. 
پیشرفت هاي چشمگیر  جمله  از  مانوردهنده،  جنگی  سرهاي 

ایران در این حوزه است.

1000 (تا  کوتاه برد  بالستیک  موشک هاي 
کیلومتر)

تهدیدات  به  پاسخگویی  منظور  به  موشک ها  از  این کلاس 
تاکتیکی و منطقه اي توسعه یافته و قابلیت نقطه زنی در نبردهاي 

نزدیک را براي نیروهاي مسلح فراهم می کنند.
B شهاب 1 و 2: این دو موشک که بر پایه موشک هاي اسکاد
و C توسعه یافته اند، از اولین اعضاي خانواده بالستیک ایران به 
شمار می روند. شهاب 1 با برد تقریبی 300 کیلومتر و شهاب 2

با برد حدود 500 کیلومتر، در تاریخ دفاعی ایران نقشی کلیدي 
ایفا کرده اند.

را  فاتح  خانواده  دزفول):  ذوالفقار،   ،110 (فاتح  فاتح  خانواده 
فاتح  دانست.  ایران  موشکی  صنعت  در  دقت  نماد  می توان 
110 به عنوان یک موشک تک مرحله اي با سوخت جامد، در 
نسل هاي گوناگون با بردي بین 300 تا 500 کیلومتر تولید شده 
است. نسخه هاي دوربردتر این خانواده شامل موشک ذوالفقار با 
برد 700 کیلومتر و موشک دزفول با برد هزار کیلومتر می شود.

موشک هاي بالستیک میان برد (1000 تا 3000
کیلومتر)

این دسته از موشک ها نقش اصلی را در دکترین بازدارندگی 
راهبردي ایران برعهده دارند.

فتاح  انقلابی،  دستاورد  یک  عنوان  به  (هایپرسونیک):  فتاح 
قابلیت هاي   ،(HGV) هایپرسونیک  گلایدر  از  بهره گیري  با 
منحصربه فردي را به نمایش می گذارد. این موشک با برد 1400
کیلومتري، می تواند سرجنگی خود را با سرعتی فراتر از 10 ماخ 
در خارج از اتمسفر هدایت بکند و ا انجام مانورهاي پیچیده، 

هرگونه سپر دفاع موشکی را بی اثر می کند.
سوخت  با  دوربرد  بالستیک  موشک  این  (خرمشهر):  خیبر 
مایع و برد 2 هزار کیلومتر، به دلیل داشتن سرجنگی بسیار 
سنگین 1500 کیلوگرمی، بالاترین قدرت تخریب را در میان 
کلاهک هاي  حمل  توانایی  و  داراست  ایرانی  موشک هاي 

چندگانه را نیز دارد.
حاج قاسم: این موشک بالستیک سوخت جامد با برد 1400
کیلومتر و خطاي کمتر از 10 متر، به لطف سرجنگی جداشونده 
و هدایت پذیر، یکی از کارآمدترین موشک هاي تاکتیکی ایران 

است.
سجیل: به عنوان اولین موشک بالستیک دوربرد ایران با سوخت 
جامد دو مرحله اي، سجیل از قابلیت واکنش سریع و آماده سازي 
بسیار کوتاه برخوردار است و بردي بین 2 هزار تا 2 هزار و 500

کیلومتر دارد.
عماد و قدر: این دو موشک، نمونه هاي ارتقایافته و پیشرفته تر 
شهاب 3 به شمار می روند. موشک قدر با بردي تا 1950 کیلومتر 
از دقت بالاتري بهره می برد. موشک عماد نیز با برد 1700
کیلومتر، اولین موشک بالستیک دوربرد ایران با قابلیت هدایت 

و کنترل تا لحظه اصابت است.
میان برد  موشک  یک  عاشورا  موشک   :3 فجر  و  عاشورا 
2500 تا  هزار   2 حدود  برد  و  جامد  سوخت  با  دومرحله اي 
کیلومتر است. اطلاعات فنی چندانی نیز از فجر 3 وجود ندارد، 
اما گمان می رود با برد تخمینی 2500 کیلومتر، از قابلیت حمل 
کلاهک هاي چندگانه (MRV) براي عبور از سپرهاي دفاعی 

برخوردار باشد.

فضایی  پرتابگرهاي  و  دوربرد  موشک هاي 
(فراتر از 3000 کیلومتر)

این دسته شامل پروژه هاي استراتژیک و ماهواره برهایی است 
که توانایی رسیدن به فواصل دور و تثبیت جایگاه ایران در فضا 

را دارند.
شهاب 4، 5 و 6 (کوثر): این 
توسعه  هدف  با  پروژه ها 
بالستیک  موشک هاي 
برد  با   (ICBM) قاره پیما 
500 و  هزار   5 از  بیش 

کیلومتر تعریف شده اند.
سفیر،  ماهواره برهاي 
سیمرغ و قائم: سفیر اولین 
ایران  فضایی  پرتابگر 
بومی  ماهواره  که  بود 
داد.  قرار  مدار  در  را  امید 
حمل  توانایی  سیمرغ 
سنگین تر  محموله هاي 
100 قائم  و  دارد  را 
اولین  عنوان  به 
سوخت  ماهواره بر 
سه مرحله اي،  جامد 
گامی مهم در جهت 
دستیابی به مدارهاي 

بالاتر است.

ادامه در شماره 
بعدی...

با بهتر�ن موشک های ا��ان آشنا شوید؛

از بالستیک تا کروز
را دارند.

،  و  (کوثر): این  شهاب 
توسعه  هدف  با  پروژه ها 

برد  با   (ICBM) قاره پیما 
500 و  هزار  از   بیش 

کیلومتر تعریف شده اند.
سفیر،  ماهواره برهاي 
سیمرغ و قائم: سفیر اولین 
ایران  فضایی  پرتابگر 
بومی  ماهواره  که  بود 
داد.  قرار  مدار  در  را  امید 
حمل  توانایی  سیمرغ 

100 قائم  و  دارد  را 
اولین  عنوان  به 
سوخت  ماهواره بر 
سه مرحله اي،  جامد 
گامی مهم در جهت 
دستیابی به مدارهاي 

بالاتر است.

ادامه در شماره 
بعدی...

ایکس باکس و متا ظاهراً درحال 
ساخت هدست واقعیت مجازی 

هستند

هدست  متا  همکاري  با  باکس  ایکس  منتشرشده،  گزارش هاي  طبق 
واقعیت مجازي Quest 3S براي برند خود می سازد.

ایکس باکس چند سال گذشته در نقش کنسول بازي موفقیت چندانی به 
دست نیاورده است. اخیراً گفته اند این شرکت با همراهی ایسوس مشغول 
ساخت کنسول دستی ایکس باکس است و اکنون گزارش هایی درباره 

ساخت هدست واقعیت مجازي با همکاري متا نیز منتشر شده است.
براساس تصویري که در شبکه اجتماعی ایکس فاش شده و گزارشی 
از رسانه Game Sandwich، ایکس باکس با متا همکاري می کند تا 
هدست Quest 3S براي برند خود بسازد. همچنین گفته شده این دستگاه 

روزهاي آینده معرفی خواهد شد.

مشخصات و قیمت هدست ایکس باکس
از نظر مشخصات گفته می شود هدست واقعیت مجازي ایکس باکس 
شبیه نسخه پایه Quest 3S با حافظه 128 گیگابایتی خواهد بود اما 
ظاهراً همراه کنترلر بی سیم ایکس باکس، بند Meta Quest Elite و 

3 ماه اشتراك سرویس Xbox Game Pass نیز فروخته خواهد شد.
طبق ادعاي منابع Game Sandwich، این هدست 399 دلار قیمت 

خواهد داشت و 24 ژوئن (3 تیر) معرفی می شود.
هنوز مایکروسافت و متا رسمی درباره ساخت این هدست اطلاعیه اي 
منتشر نکرده اند اما سال گذشته میلادي در پستی وبلاگی اعلام شده بود 
Meta این 2 شرکت با همکاري یکدیگر براي ساخت نسخه  اي محدود از

Quest با الهام از برند Xbox هستند.

درنهایت، باید به این نکته اشاره کرد که ظاهراً مشتریان هدف هدست 
Meta Quest 3S پایه هدست  دارندگان نسخه  متا  و  باکس  ایکس 
نخواهند بود؛ زیرا این دستگاه هم اکنون از سرویس گیم پس پشتیبانی 
می کند. درعوض، این هدست می تواند گزینه بسیار خوبی براي افرادي 
باشد که اولین بار قصد دارند حضور در دنیاي واقعیت مجازي را تجربه 

کنند و با اکوسیستم ایکس باکس نیز آشنا هستند.
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The trade balance of Aras Free 
Trade Zone, in Iran’s northwest-
ern East-Azarbaijan province, 
was $32.7 million positive in 
the first two months of the 
current Iranian calendar year 
(March 21-May 21), the man-
aging director of Aras Free Zone 
Organization announced, quot-
ing the data released by Iran’s 
Free Zones High Council.
Hadi Moghadamzadeh said that 
the trade balance indicates the 
difference between the value of 
exports and imports and is one 
of the key indicators for analyz-
ing the economic performance 
and trade capacities of free 
zones.
He said Aras Free Zone has re-
corded a positive trade balance 
of $32.7 million in the first two 
months of this year, with ex-
ports of $48.8 million in goods 
and services and imports of 
$16.1 million.
Iran’s Free Zones High Council 
has announced that the trade 
balance of the country’s free 
trade zones was $69.5 million 
positive in the first two months 
of the year. The total export 
of goods and services from 
the country’s free trade zones 
during the first two months 
reached $215.3 million.
In contrast, the imports from 
these zones, excluding machin-
ery, were announced at $208.2 

million, indicating a positive 
trade balance of $69.5 million, 
according to the Free Zones 
High Council.
As previously announced by the 
council, the trade balance of the 
country’s free trade zones was 
$41.463 million positive in the 
first Iranian calendar month 
Farvardin (March 21-April 21).
The council announced that the 
total export of goods and servic-
es from the country’s free trade 
zones during Farvardin reached 
$100.85 million. In contrast, 
the imports from these zones, 
excluding machinery, were an-
nounced at $59.207 million, in-
dicating a positive trade balance 
of $41.643 million.
In mid-February, Iran’s Free 
Zones High Council Secretary 
Reza Masrour stated that reg-
ulatory restrictions in free trade 
zones have hindered their in-
tended function in recent years.
He pointed to past policies, 
such as the ban on vehicle 
imports into free zones while 
allowing them in mainland Iran, 
as an example of such con-
straints. However, recent gov-
ernment efforts have led to the 
removal of several limitations.
He emphasized the council’s 
focus on enhancing the export 
role of free trade zones, as a 
significant portion of their pro-
duction has historically been 

directed toward the domestic 
market, contradicting their core 
purpose.
The new policy framework aims 
to steer businesses toward ex-
port-driven production.
Masrour highlighted that while 
free trade zones are more ser-
vice- and commerce-oriented, 
special economic zones focus 
primarily on production and 
exports.
To improve export perfor-
mance, new incentives have 
been introduced for produc-
tion units engaged in exports. 
Additionally, the council has 
partnered with Iran’s Trade Pro-
motion Organization (TPO) to 
establish export management 
companies in free zones to fa-
cilitate international trade.
Masrour addressed concerns 
about smuggling in free zones, 
stating that all import processes 
are recorded in official systems.
He also announced a shift in 
trade exhibition policies, stating 
that foreign exhibitions, which 
were previously held outside 
free zones, have been limited 
due to high costs.
Moving forward, exhibitions 
will be held exclusively within 
free trade zones, ensuring they 
target relevant markets and 
yield better economic results.
The official revealed plans for a 
greater emphasis on technolo-

gy in free trade zones, and men-
tioned the development of an AI 
assistant tailored for free trade 
zones. On international coop-
eration, he proposed the estab-
lishment of a Supreme Eurasia 
Trade Council within Iran’s For-
eign Ministry to strengthen ties 
with regional economic blocs.
He noted ongoing discussions 
with Turkey and Pakistan about 
creating joint free trade zones, 
although such projects require 
parliamentary approval.
Masrour concluded by affirm-
ing the council’s commitment 
to enhancing the competitive-
ness of free trade zones, in-
creasing exports, and minimiz-
ing smuggling, with continued 
government collaboration to 
improve policies and invest-
ment conditions.
The establishment of free trade 
zones (FTZs) in Iran dates back 
to the Iranian calendar year 
1368 (March 1989 - March 
1990) following the fall in the 
country’s oil income in the 
preceding year which prompt-
ed the government to promote 
non-oil exports.
The first two free trade zones 
of Iran were established in the 
south of the country. The first 
one was Kish Free Trade Zone 
established in 1368 on Kish Is-
land in the Persian Gulf and the 
second one was Qeshm Free 
Trade Zone established the year 
after on Qeshm Island in the 
Strait of Hormuz.
Some five other free trade 
zones have been also estab-
lished in the country since then, 
including Chabahar in south-
eastern Sistan-Baluchestan 
Province, Arvand in southwest-
ern Khuzestan Province, Anzali 
in northern Gilan Province, Aras 
in East-Azarbaijan Province and 
Maku in West-Azarbaijan Prov-
ince, both in the northwest of 
the country.
As the free trade and special 
economic zones have great po-
tential to accelerate economic 
development, the development 
of existing free trade and spe-
cial economic zones and the 
establishment of new zones 
has become one of the major 

economic approaches of the 
Iranian government, and the 
government is determined to 
attract investment to these 
zones.
As yesterday reported, during 
the online meetings of the Sec-
retary of the Supreme Council 
of Free Zones with the Man-
aging Directors of the Arvand, 
Qeshm, and Kish Free Zones, 
the necessity of coordination 
with the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration 
(IRICA) in order to facilitate and 
expedite the process of goods 
clearance under special circum-
stances was emphasized.
Following online meetings 
between Reza Masrour, Sec-
retary of the Supreme Council 
of Free and Special Economic 
Zones, and the managing di-
rectors of the Arvand, Qeshm, 
and Kish Free Zones, issues 
related to accelerating the 
process of clearing goods 
from customs in these zones 
were discussed.
In these meetings, especially 
considering the recent sensitive 
conditions and the necessity of 
timely supply of imported and 
needed goods for the country, it 
was decided to make the nec-
essary coordination with IRICA 
Head Foroud Asgari regarding 
the adoption of immediate ex-
ecutive measures to facilitate 
and expedite the clearance of 
goods at customs offices locat-
ed in free zones.
Emphasizing the key role of 
customs in the supply chain 
and supporting economic ac-
tivities in free zones, especially 
in the current circumstances, 
Masrour emphasized the facili-
tation of procedures, reduction 
of bureaucracy, and closer 
interaction of customs with re-
gional organizations.
He added: “This coordination 
can play an important role in 
increasing trade productivity, 
reducing clearance time, and 
preventing unnecessary ware-
housing of goods, and will im-
prove the level of services in 
free zones, especially in critical 
and special circumstances for 
the country.”

Trade balance in Aras FTZ hits $32.7m in 2 monthsProduction of
essential products 

ongoing without inter-
ruption

The deputy agriculture minister an-
nounced that the production of the 
country’s basic products is being 
carried out without interruption based 
on previous plans, and added: “The 
necessary planning has been carried 
out to ensure the sustainability of the 
production of items needed by the 
people.”
About the latest measures taken for 
the people’s food security, Majid An-
jafi said: “So far, about 3.6 million 
tons of wheat in excess of farmers’ 
needs have been purchased, and har-
vesting and purchasing operations 
are continuing in the country’s prov-
inces.”
Stating that the government is deter-
mined to immediately pay the remain-
ing debts of farmers, he noted: “The 
administrative and financial steps to 
pay the remaining price of the pur-
chased wheat are also underway.”
He added: “With the existing will, it is 
expected that we will witness one of 
the best performances in purchasing 
and paying the price of wheat in ex-
cess of the needs of wheat farmers in 
recent years.”
The official further stated that there is 
sustainability in the production of oth-
er basic agricultural products of the 
country, including rice, sugar, barley, 
oilseeds, legumes, and vegetables 
and summer crops, with the planning 
carried out.
“By allocating the necessary foreign 
currency credits and providing the 
desired inputs, increasing agricultur-
al knowledge and technology, and 
especially improving and increasing 
efficiency in the use of inputs, we will 
have a different and fruitful agricultur-
al year ahead”, he further highlighted.
He added: “A well-planned program 
has been made for the start of the 
new crop year, and the supply, pro-
curement, and distribution of neces-
sary inputs, including various types 
of chemical fertilizers, seeds, and 
pesticides to control plant pests, 
diseases, and weeds, is underway a 
maximum of two months before the 
start of planting operations.”
Meanwhile, the deputy agriculture 
minister for planning and econom-
ic affairs  has said that there are no 
problems in the supply and distri-
bution of basic items needed by the 
people.
Akbar Fathi, who is also the Secretary 
of the Food Security Coordination 
Headquarters of the Ministry, stated 
about the measures taken by the Min-
istry of Agriculture to provide basic 
goods to the people in the current 
situation: “We have no problems in 
providing, procuring, and distributing 
basic items needed by the people.”
Addressing the people, the official 
said: “People should do their nor-
mal and daily shopping, and if this is 
observed, we will not have any prob-
lems. Even the necessary forecast has 
been made for provinces that receive 
tourists and pilgrims and provinces 
that have more tourists, and special 
quotas have been set for these prov-
inces so that there is no disruption in 
the supply, procurement, and distri-
bution of essential goods.”
Iran’s minister of industry, mining 
and trade has also said that there is 
no disruption in the supply of essen-
tial goods across the country, despite 
recent unrest following the attacks.
“There is no problem with the pro-
vision of people’s basic needs, and 
everything is proceeding as usual,” 
Seyed Mohammad Atabak told re-
porters after a cabinet meeting in 
Tehran.
He added that essential supplies are 
being delivered to provinces where 
demand has increased or conditions 
have changed.
“At this point, there is no concern 
about shortages,” Atabak said, noting 
that according to the agriculture min-
ister, the country’s strategic reserves 
remain untouched.

Government gives 
maximum support 
to reconstructing 
residential hous-
es damaged in 

war
Iran’s minister of transport 
and urban development re-
ferred to the start of record-
ing damage to buildings 
damaged in the war, and 
announced the government’s 
maximum support for the re-
construction and renovation 
of residential houses.
Farzaneh Sadegh said: “In 
coordination with the Gover-
nor-General of Tehran and the 
Disaster Management Head-
quarters, our colleagues at 
the Construction Engineering 
Organization and the Housing 
Foundation have begun field 
visits to identify and record 
the extent of damage to dam-
aged buildings.”
She said: “The government 
will provide maximum sup-
port in the renovation and 
reconstruction of residential 
homes.”
The minister stated: “There is 
no need for people to come 
in person and we have no 
restrictions on sending field 
teams.”
“We will soon have a special 
executive order for compen-
sation for damages”, the of-
ficial added.
Further in her remarks, the 
transport minister mentioned 
the issue of purchasing tick-
ets and said: “We advise 
people to buy tickets from 
the official websites of trans-
portation companies and not 
from unofficial websites.”
She said: “In the first hours 
of the Zionist regime’s bru-
tal attack on the country, we 
formed a crisis management 
headquarters and measures 
were taken in the field of 
transportation by increasing 
the road and rail fleet, espe-
cially for the transport of es-
sential goods.”
Expressing her gratitude for 
the patience and support of 
the people, she emphasized: 
“With the increase in the 
number of trains and the ca-
pacity of the bus fleet, there is 
no need for people to worry.”
“We have increased the ca-
pacity of the road fleet to 
popular destinations such as 
Khuzestan, Bandar Abbas, 
and Mashhad”, Sadegh add-
ed.
Also in a meeting with the 
general directors of trans-
port and urban development 
sectors, the minister has dis-
cussed establishing complete 
coordination and maximum 
cooperation, especially in the 
transport of goods and pas-
sengers in the rail and road 
sectors.
Sadegh, accompanied by 
some of her deputies, held 
a video conference meeting 
with the general directors of 
transport and urban devel-
opment sectors, and empha-
sized providing correct and 
timely services to citizens in 
all circumstances.
The minister said: “Although 
our current situation is war, 
we must not forget that the 
children of this land did not 
allow a single inch of this 
land to fall into the hands of 
the enemy.”
She further emphasized 100 
percent coordination of all 
forces for logistical support.

Germany exported non-oil products 
worth $308 million to Iran during the 
first two months of the current Iranian 
calendar year (March 21-May 21), the 
head of the Islamic Republic of Iran 
(IRICA) announced.
Foroud Asgari said that Germany was 
Iran’s fourth source of non-oil imports 
during the two-month period.
According to the official, the country’s 
non-oil imports reached 5.9 million 
tons worth $8.47 billion in the two-
month period.
While the import volume rose by 1.16 
percent, the value dropped by 7.8 per-
cent year-on-year.
The average value of imported goods 
stood at $1,431 per ton, down nine 
percent from the previous year.
Top imports included unrefined gold 
($860 million), corn feed ($657 mil-
lion), rice ($289 million), sunflower 
seed oil ($215 million), and soybeans 
($211 million).
Iran’s main import partners were the 
UAE ($2.6 billion), China ($2.2 billion), 
Turkey ($1.37 billion), Germany ($308 
million), India ($291 million), the Neth-
erlands ($215 million), and Switzerland 
($190 million).
Asgari, who also serves as deputy 
economy minister, further announced 
that Iran exported 24.6 million tons of 
non-oil goods worth $8.24 billion in the 
first two months of the current Iranian 
calendar year.
He said the volume of non-oil exports 
rose by 4.4 percent year-on-year, al-

though the total value saw a marginal 
decline of 0.11 percent.
The average customs value of each ex-
ported ton fell by 4.3 percent to $335.
China remained Iran’s top export desti-
nation, receiving $2.43 billion worth of 
goods, followed by Iraq ($1.5 billion), 
the United Arab Emirates ($1.09 bil-
lion), Turkey ($673 million), Afghan-
istan ($374 million), Pakistan ($322 
million), and Oman ($305 million).
Asgari said that among the major 
non-oil exports in the mentioned two-
month period were liquefied propane 
($643 million), natural gas ($455 mil-
lion), liquefied butane ($452 million), 
petroleum bitumen ($419 million), and 
methanol ($388 million). Petrochemi-
cal products accounted for 5.7 million 

tons valued at $2.22 billion, reflecting 
a four percent increase in volume and 
a three percent rise in value compared 
to the same period last year, he added.
During a meeting between the head of 
Iran Chamber of Commerce, Industry, 
Mines and Agriculture (ICCIMA) and 
the German ambassador to Iran, in 
early June, the two sides explored the 
ways for the expansion of trade rela-
tions between the two countries.
As reported by the Public Relations De-
partment of the ICCIMA, in the meeting 
at the place of the chamber, ICCIMA 
Head Samad Hassanzadeh referred to 
Germany’s prominent position in the 
field of industry, and emphasized the 
readiness of conditions for the pres-
ence of foreign investors in Iran.

While expressing his satisfaction with 
the German ambassador’s positive 
views on strengthening relations be-
tween the two countries, the ICCIMA 
head said: “Iran’s economic capaci-
ties are a good basis for developing 
Iran-Germany relations.
Also, the Ministry of Economic Affairs 
and Finance has defined the necessary 
framework for attracting foreign invest-
ment and considering various neces-
sary guarantees; therefore, we are well 
prepared to attract foreign capital.”
The German ambassador for his part 
said: “We are happy that economic re-
lations between Iran and Germany, de-
spite all the ups and downs, are still in 
place, and Germany is still Iran’s larg-
est economic partner among European 
countries.”
Stating that sanctions are undoubtedly 
an obstacle to trade, he said: “We are 
optimistic that the talks between Iran 
and the United States will reach a good 
result as soon as possible and that the 
result of these talks will be the lifting of 
sanctions.”
The German ambassador to Tehran 
further acknowledged: “There are sig-
nificant economic capacities in Iran 
in the fields of mining, industry, and 
agriculture, and Iran is known among 
the 10 largest countries in the world in 
terms of the existence of various ca-
pacities and resources.
In addition to natural resources, the 
level of knowledge and intelligence of 
the Iranian people is also very high.”

Germany exports non-oil products worth $308m to Iran in 2 months
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According to the latest reports and information 
received, all customs offices in the country 
are active and customs formalities are being 
carried out, Mehr news agency reported. The 
docking of ships in the country’s ports, as well 
as the entry and exit of goods at all land borders 
throughout the country, are continuing as usu-
al, the reported added. The circular regarding 
the lifting of restrictions on depositing bank 

guarantees for importing goods, which was 
communicated to customs offices across the 
country with the aim of supporting production, 
compensating for liquidity shortages, and help-
ing production units continue their activities, 
has been welcomed by customs officials and 
goods owners, and all have described the adop-
tion of these decisions as very important and 
commendable in the current circumstances.

All customs 
department 
active in 
countryMonday - June 23, 2025Monday - June 23, 2025 - No: 1905 

Most different 
shelters in heart 

of war!
It is the ninth day of Israe-
li-imposed war against Iran. 
The ordinary lives have faced 
changes. These changes 
show the lively public culture 
of the society even in crisis 
time. It has led to returning 
to tradition of old days, mass 
living of families together 
and unannounced parties. 
Shelters which have em-
braced the tired and anxious 
souls.
According to ISNA, these 
days that the war anxiety due 
to aggressive attacks of Zion-
ist regime has shadowed the 
residential regions of various 
cities, one of the prominent 
cultural reactions of the soci-
ety has happened inside the 
houses. Nowadays, we hear 
the conversation of several 
generations in a house. With 
start of security threats and 
teleworking of staff of some 
organizations and offices, 
many families decided to go 
to mother home, family villa 
and ancestral village. Houses 
which were silent for years, 
have again congested and 
turned into a spiritual shelter 
for each of family members 
following Israeli attacks.
Mothers who used to have 
launch solely, currently cook 
for several generations. 
The family gathering which 
had shrunk for years, has 
become bigger.Mass happi-
ness, family games, watch-
ing TV series together and 
even watching ancient pho-
tos are prevalent in grand-
mother’s home or rented vil-
las following Israeli impose 
war. One of the obvious signs 
of this cultural return is rise 
in family and friendly gather-
ings without official occasion 
or arranged invitation.
Those who have stayed in 
their city, gather together to 
spend more time with each 
other. There is not internet 
access in many parts of Iran, 
making it difficult to access 
war news. But this has led 
to direct contacts and face 
to face conversations. Pan-
demic era of coronavirus 
was accompanied with social 
isolation.
But the situation is different 
in this crisis (Israeli attack to 
Iran). Families are at home 
but together. Those who sel-
domly gathered together due 
to different occupations, cur-
rently have dinner together. 
The outside threat has cre-
ated an inner need for being 
together.Our society has al-
ways swayed between mod-
ern lifestyle and indigenous 
communicational traditions. 
In many crises, the tradi-
tion is like a cultural shelter. 
The role of grandmother as 
center of familial communi-
cations is a sign of revival of 
lifestyles which are less seen 
in modern planning.
This is cultural action to the 
current crisis. Unannounced 
gatherings and unarranged 
dinners are forms of soft 
cultural resistance born from 
threats. Although security 
threats have made the streets 
empty, the public culture of 
Iran has brought the families 
together.Although crises may 
interrupt the programs, they 
can’t destroy the cultural 
bonds, particularly in a soci-
ety that mass gatherings are 
prevalent.

8 Foods That Promote Relaxation 
to Help You Keep Calm

By: PARISA JAMADI

Source: https://greatist.com/eat/food-that-helps-you-relax-naturally

Stress is an integral part of everyone’s 
life
If you’re having trouble relaxing, avoid-
ing sugar and caffeine is always a good 
call. These ingredients can further stress 
our bodies, setting us up for anxiety. On 
the flip side, some foods can help sup-
port our nervous system, increase our 
resiliency to stress, and even make us 
feel calm right after we eat them.
As we navigate these unpredictable 
times, consider adding these foods to 
your shopping list.
1. Kefir
A fermented drink that falls somewhere 

between yogurt and milk, kefir is a great 
addition to your stress-busting diet. It 
can be made from dairy milk or nut milk 
and contains high amounts of beneficial 
bacteria, which support a healthy gut mi-
crobiome.
At first glance, our gut health might seem 
unrelated to our nervous system, but it’s 
quite the opposite. For example, studies 
have shown that stress can alter the mi-
crobiome in undesirable ways, and that 
anxiety could potentially be reduced by 
regulating gut bacteria. 
2. Salmon
Fatty fish like salmon are full of omega-3 

fatty acids, which could be beneficial for 
calming the nervous system. In fact, a 
review of trials showed that improve-
ments in anxiety symptoms were asso-
ciated with omega-3 fatty acid treatment. 
3. Tart cherries
Tart cherries contain high levels of var-
ious phytochemicals, including mel-
atonin. You’ve probably heard of me-
latonin before; it’s known as the “sleep 
hormone” because our bodies release it 
in the evening to help us get to sleep. 
A small pilot study suggested that con-
suming tart cherry juice increases me-
latonin levels and can improve sleep 

quality and duration. So, if you’re having 
trouble winding down at night, tart cher-
ries might become your go-to food in the 
evenings. Plus: Yummy.
4. Cucumbers
Cucumbers contain B vitamins, which 
help support our central nervous sys-
tem. Some studies have shown that a 
B complex vitamin can improve anxiety 
symptoms compared to a placebo. 
5. Lemons
Several studies have found links between 
vitamin C and mood. In fact, one study 
on 42 high school students showed that 
vitamin C lowered anxiety levels.

Citrus fruits — like lemons, limes, or-
anges, and grapefruit — are also some 
of the best ways to get vitamin C in your 
diet. 
6. Onions
Onions are a good source of prebiotic 
fiber, which helps to feed healthy gut 
bacteria. Other sources of prebiotic fiber 
include leeks, bananas, garlic, and aspar-
agus.
7. Pumpkin seeds
Pumpkin seeds are a good source of 
magnesium, which has the potential to 
have positive effects on anxiety. 
8. Dark chocolate

A faculty member of Tehran Univer-
sity, Gholamreze Ghaffari, pointed to 
the extensive aggression of Zionist 
regime to Iranian civilians and said 
that attack to a country’s infrastruc-
ture is like attack to the whole soci-
ety.
He told IRNA that the starting point of 
Israeli attack was army sites. Grad-
ually it was extended, he added.He 
continued that since the start of this 
imposed war, many civilians were 
targeted and martyred.Ghaffari said 
when a country is attacked by ag-
gressors, the unity and social alliance 
increase in line of national interests 
and promoting national authority.
The sociologist said: “This war differs 
from 1980-88 Sacred Defense. It is a 
compound war. Apart from military 
issues, it includes political, economic 
and socials issues.”He attributed the 
important part of difference to com-
municational changes and develop-
ments and use of internet and social 
media.Currently, communications on 
the basis of electronic devices and 
in virtual spaces has been expand-
ed. Therefore, the rules of war have 
changed.
Ghaffari said smart and intelligent 
recording via new tools and produc-
ing innovative content from what 

happens is very influential in repre-
senting this war.He said managers in 
defensive and security fields and well 
as diplomatic fields should consider 
the society’s changes and develop-
ments, because management of so-
cial developments differs in this era.
Ghaffari pointed out: “Our country 
has been attacked in various histor-
ical eras. Iran has never attacked the 
other country. It has always defended 
itself and resisted against enemies’ 
attacks.”The June 13 attacks on Ira-
nian residential buildings, military 
sites, and nuclear facilities, which 
have killed hundreds of civilians and 
continue, albeit on a smaller scale, 
initially filled Netanyahu and his min-
isters with mad delight.
The convicted war criminal wasted 
no time in declaring the offensive 
a resounding success, boasting of 
unprecedented gains against Iran.
Yet, it took Netanyahu less than 24 
hours to realize his miscalculation. 
Iran launched its retaliatory strikes 
the same day its top military leaders 
were assassinated, vowing to relent-
lessly pound the occupied territories, 
which have proven virtually defense-
less against Iranian missiles and 
drones, until the regime has learned 
its lesson.

Attack to infrastructure
 is attack to whole society

Foreign ministers from member countries 
of the Organization of Islamic Cooperation 
(OIC) convened in Istanbul to address the 
recent escalation of Israeli military actions 
against Iran.
The special session, attended by Iran’s 
Foreign Minister Abbas Araghchi along-
side his counterparts and representatives 
from various member states, aims to 
coordinate a unified response to Israel’s 
violations of Iranian sovereignty.
The meeting was scheduled prior to re-
cent events but was expedited following 
Israel’s aggressive strikes against Iran. 
Araghchi emphasized that Iran request-
ed this emergency session, which was 
promptly approved. He expressed hope 
that the summit would produce a strong 
and unequivocal condemnation of Israel’s 
actions.
Upon arriving in Turkey for the talks, 
Araghchi stated, “The OIC foreign minis-
ters’ summit was planned for this date; 
however, given recent developments in-
volving Israel’s aggression against our 
country, we requested a special session 
on this matter.” He added that he intends 
to use the platform to hold side meetings 
with fellow foreign ministers, the Sec-
retary-General of the OIC, and Turkish 
President Recep Tayyip Erdogan. “We aim 

to ensure that the voice of the oppressed 
is heard and that the legitimacy of Iran’s 
defense is recognized,” he said.

On the sidelines of the conference, Iranian 
Foreign Minister Araghchi also met with 
Saudi Arabia’s Foreign Minister Faisal bin 
Farhan for discussions on regional ten-
sions. Additionally, Qatar’s Foreign Min-
ister and Prime Minister Mohammed bin 
Abdulrahman Al Thani met with Araghchi 
to discuss Israel’s actions against Iran. 
Qatar’s official statement highlighted ef-
forts made by Qatar and its partners to 
facilitate negotiations among all parties 
involved and stressed diplomacy as the 
key path toward de-escalation.
Turkish President Recep Tayyip Erdogan 
announced Turkey’s readiness to mediate 
in nuclear negotiations during a meeting 
with Araghchi. Erdogan stated that resum-
ing diplomatic talks is essential for resolv-
ing nuclear disputes and urged direct 
dialogue between American and Iranian 
officials as soon as possible. “Resuming 
negotiations is the only way forward,” Er-
dogan emphasized, reaffirming Turkey’s 
willingness to serve as a mediator.
Meanwhile, Iraqi Foreign Minister Fuad 
Hussein called for an immediate halt to 
Israel’s attacks on Iran during his meet-

ing with Araghchi. Hussein underscored 
that “Israel’s aggression must be stopped 
immediately,” emphasizing protection for 
civilians and urging increased political 
efforts through international channels. 
He also stressed that returning swiftly to 
negotiations remains crucial for regional 
stability.
In related discussions, Araghchi met with 
Jordanian Foreign Minister Ayman Safadi. 
The two officials discussed regional secu-
rity concerns, with Safadi warning against 
U.S. military intervention in conflicts in-
volving Iran or Israel. Mehr News Agency 
quoted Araghchi telling Associated Press 
that “U.S. active intervention in a war with 
Israel would be very dangerous for every-
one,” highlighting fears over potential es-
calation.
On June 13, 2025, the Israeli regime 
launched air and drone strikes against 
Iranian territory. The Israeli strikes began 
as Iran and the US were in the process of 
negotiating a new deal on Iran’s nuclear 
program and enrichment activities.
On June 21, the Iranian government 
spokesperson reported that Israeli attacks 
had killed at least 400 people, including 
dozens of women and children. The health 
ministry also stated 1,800 people have 
been injured.

The Islamic Revolution Guard Corps (IRGC) an-
nounced the successful targeting of 14 strategic mil-
itary and industrial sites across occupied Palestinian 
territories overnight, marking the 18th wave of Opera-
tion True Promise III in Saturday as “among the most 
innovative and effective missile and drone operations 
in recent history.”  IRGC Spokesperson Brigadier 
General Ali-Mohammad Naini declared on Sunday the 
strikes had “shattered the balance” of the Zionist enti-
ty’s war machine while warning that continuous waves 

of attacks would paralyze its air defenses.  The opera-
tion deployed “long-range Qadr missiles and swarms 
of offensive kamikaze drones” against high-value tar-
gets in Haifa and Tel Aviv, Naini said.  The Sail Tower in 
central Haifa—housing the Israeli military’s AI12 Labs 
and critical software contractors for the Ministry of 
War—sustained direct hits, collapsing sections of the 
structure designed to bolster the regime’s technolog-
ical warfare capabilities.  Other confirmed targets in-
cluded the Hadera Power Plant, Haifa Oil Refinery, Uda 

Air Base (cyber command headquarters), the Kiryat 
Gat semiconductor industrial zone, and the Rafael 
Advanced Defense Systems Center, a hub for missile 
development.  Naini emphasized unprecedented tacti-
cal ingenuity in “missile selection, target prioritization, 
and guidance systems,” enabling penetrations of the 
Israeli regime’s multi-layered air defenses. 
The 19th wave, already underway in the early hours of 
Sunday, involves “expansive squadrons of kamikaze 
drones” saturating targets from northern Galilee to the 

Negev desert.  This phased approach, he noted, aims 
to exhaust and confuse the regime’s missile-intercep-
tion systems, rendering them “incapable of predicting 
the next strike.”  The operation expands Iran’s act of 
self-defense in response to Israel’s unprovoked ag-
gression, which began on June 13 and has resulted in 
the deaths of military officials, nuclear scientists, and 
over 430 Iranians, with 3,500 more injured—predom-
inantly women and children—according to figures 
from the Health Ministry.

14 hits in latest operations reveal Israeli vulnerability: IRGC 

Iran calls for 
immediate action 

and diplomatic 
solutions against 

Israel at OIC 
meeting 
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بازار

ثبات قیمت در بازار 
گوشت و لبنیات

در پی بالا گرفتن تنش هاي سیاسی در منطقه، 
نگرانی هایی درباره کمبود و افزایش قیمت 
گوشت و لبنیات در میان مردم شکل گرفت. 
با این حال، بررسی ها نشان می دهند بازار این 
دو کالا در وضعیت باثباتی قرار دارد و عرضه 

بدون اختلال انجام می شود.
به گزارش تجارت نیوز، با افزایش تنش ها 
میان ایران و اسرائیل، نگرانی هایی میان 
شهروندان در خصوص تأثیر این تحولات بر 
بازار کالاهاي اساسی از جمله گوشت و لبنیات 
شکل گرفت. این نگرانی ها عمدتاً حول محور 
کمبود احتمالی، افزایش قیمت و اختلال در 

روند توزیع این محصولات بود.
با این حال، بررسی  قیمت ها نشان می دهد بازار 
گوشت و لبنیات در وضعیت باثباتی قرار دارد. 
عرضه گوشت گرم و منجمد در سطح مناسبی 
انجام می شود و روند تولید و توزیع لبنیات نیز 

بدون تغییر در قیمت ها در جریان است.

قیمت انواع گوشت و لبنیات در 
بازار چقدر است؟

بررسی بازار گوشت قرمز حاکی از آن است 
که مغز ران گوساله ممتاز با قیمت 690 هزار 
تومان به ازاي هر کیلوگرم در بازار به فروش 

می رسد.
گوشت گوساله بی استخوان و ران گوسفندي 
به ترتیب 650 هزار تومان و 995 هزار تومان 
به ازاي هر کیلوگرم در اختیار مصرف کننده 

قرار می گیرند.
سردست گوساله منجمد برزیلی یک میلیون 
و 958 هزار تومان، گوشت چرخ کرده 
گوسفندي یک  کیلوگرمی 690 هزار تومان 
و ماهیچه گوسفندي یک میلیون و 160 هزار 

تومان قیمت گذاري شده اند.
بررسی بازار لبنیات هم نشان می دهد شیر 
کم چرب 946 میلی لیتري با قیمت 48 هزار 
تومان، ماست پرچرب 900 گرمی دامداران 
47 هزار تومان و ماست سون کاله 900 گرمی 

نیز 100 هزار تومان ارزش گذاري شده اند.
علاوه بر این، پنیر سفید پرچرب 100 گرمی 
دامداران  با قیمت 21 هزار تومان و پنیر 
پرچرب 400 گرمی همین برند با قیمت 76
هزار تومان در فروشگاه ها عرضه می شوند. 
همچنین، پنیر سفید پروبیوتیک 400 گرمی 
رامک هم با قیمتی برابر با 86 هزار تومان به 

فروش می رسد.
خامه پگاه 200 گرمی و  250 گرمی پگاه 
به ترتیب با قیمت هاي 56 هزار تومان و  68
هزار تومان در فروشگاه هاي سطح شهر 
توزیع می شوند. قیمت انواع کره هم از 13

هزار تومان تا 63 هزار تومان براساس وزن و 
نوع برند متغیر است.

گوشت گرم به صورت گسترده 
در بازار عرضه می شود

منصور پوریان، رئیس شوراي تامین دام، 
درباره وضعیت عرضه انواع گوشت در بازار 
در گفت وگو با تجارت نیوز توضیح داد: عرضه 
گسترده گوشت گرم در بازار از 16 خرداد و 
پس از عید قربان آغاز شد. دام هایی که در 
این ایام جذب بازار نشده بودند، به کشتارگاه ها 
فرستاده شدند و حتی قیمت لاشه 20 هزار 
تومان کاهش پیدا کرد. او اضافه کرد: عرضه 
گوشت گرم به صورت لاشه با رشد 17

درصدي همراه بود و خرید گوشت گوساله 
به صورت حمایتی از سوي شرکت پشتیبانی 
امور دام براي ذخیره سازي در حال انجام است.

گوشت منجمد و  وارداتی در بازار 
توزیع می شوند؟

پوریان درباره وضعیت عرضه گوشت منجمد 
گفت: گوشت منجمد هم در بازار به اندازه 
کافی وجود دارد. چراکه هم گوشت وارداتی 
و  هم گوشت تولید داخل در بازار عرضه 
می شوند. بنابراین با توجه به شرایط کشور، 
مشکلی در توزیع انواع گوشت قرمز در بازار 

وجود ندارد و تعادل در بازار حاکم است.

لبنیات مورد نیاز کشور با تمام 
توان تولید و  توزیع می شود

علی احسان ظفري، رئیس هیأت مدیره 
اتحادیه فرآورده هاي لبنی، درباره وضعیت 
عرضه انواع لبنیات و  قیمت ها به تجارت نیوز 
گفت: کارخانه هاي تولید کننده لبنیات با تمام 
توان لبنیات مورد نیاز کشور را تولید و  توزیع 
می کنند. همچنین، لبنیات با قیمت هاي 

گذشته در اختیار مصرف کننده قرار می گیرد.
براساس این گزارش، با وجود نگرانی هاي 
تنش هاي  افزایش  پی  در  شکل گرفته 
منطقه اي، بررسی وضعیت بازار نشان می دهد 
عرضه گوشت و لبنیات بدون اختلال ادامه 
دارد و نشانه اي از کمبود یا بی ثباتی در بازار 
این دو کالا دیده نمی شود. روند توزیع و تولید 
منظم است و قیمت ها هم تغییري نداشته اند. 

موضوع را فقط از طریق رسانه های رسمی پیگیری کنیدافزایش ۵۳ درصدی واردات کالاهای اساسی
کاربران مال باخته نوبیتکس بخوانند؛وزیر اقتصاد خبر داد:

وزیر اقتصاد از رشد 53 درصدي واردات 
کالاهاي اساسی در هفته گذشته خبر داد 
و گفت: تلاش شبانه روزي گمرك منجر به 

ترخیص 980 هزار تن کالا شد.
علی  سید  نیوز،  تجارت  گزارش  به 

مدنی زاده اظهار کرد: با اتخاذ تدابیر ویژه 
و هماهنگی هاي بین دستگاهی، حجم 
واردات کالاهاي اساسی در هفته 24 تا 
30 خرداد به 980 هزار تن رسیده که نسبت 
به هفته قبل از آن 53 درصد رشد نشان 

می دهد.
وزیر اقتصاد با اشاره به آمار هفته 17 تا 23
خرداد که میزان ترخیص کالاهاي اساسی 
639 هزار تن ثبت شده بود، این افزایش را 
نشانه اثربخشی سیاست هاي اتخاذ شده 

دانست.
وي با تقدیر از زحمات کارکنان گمرك و 
فعالان بخش حمل ونقل، خاطرنشان کرد: 

در بخش کالاهاي اساسی پنج گانه، شاهد 
رشد سه برابري واردات کالاهاي اساسی 
بوده ایم که از 271 هزار تن به 814 هزار تن 

افزایش یافته است.
مدنی زاده ادامه داد: این روند روبه رشد ادامه 
خواهد داشت و با برنامه ریزي هاي انجام 
شده، اطمینان داریم که نیازهاي اساسی 

مردم به خوبی تأمین خواهد شد.
وزیر امور اقتصادي و دارایی در پایان تأکید 
کرد: حفظ ثبات بازار و تأمین به موقع 
کالاهاي اساسی از اولویت هاي اصلی 
دولت است و تمام ظرفیت هاي اجرایی براي 

تحقق این هدف بسیج شده اند.

پیام هاي دروغین برخی کلاهبرداران که 
وعده بازگردانی پول نوبیتکس را می دهند.

به گزارش تجارت نیوز، هک نوبیتکس 
و سرقت بخشی از پول داخل این 
صرافی، چند روزي است که کاربران 
خسارت دیده را نگران کرده. اما باید 
مراقب بود که این نگرانی به جا، تبدیل 

به فرصتی براي کلاه برداران نشود.
پیش تر نوشتیم که بعضی ها سعی دارند 
مردم را به انتقال پول به صرافی هاي 
دیگر ترغیب کنند، آن هم در حالی 
که صرافی اصلا جاي درستی براي 
نگهداري پول نیست و دارایی هاي 

دیجیتال را فقط باید در والت هاي 
شخصی نگه داشت.

حالا در ترفندي جدید، پیام هاي 
ناشناسی به دست مردم می رسد که 
مدعی بازگردانی پول از دست رفته 
به کیف پول یا والت هاي شخصی 
می شوند. کلاه بردار خودش را جاي 
شخصی معتبر (با پروفایلی به نظر 
حرفه اي) جا می زند که در حوزه امنیت، 
بلاك چین یا هر زمینه مشابهی فعال 

است.
سپس مدعی می شود که اگر والت خود 
را در یک سایت (که اصلا معلوم نیست 

چیست) تایید کنید و برخی اطلاعات را 
براي او بفرستید، می تواند پول را احیا کند 
و به والت تان انتقال دهد. طبیعتا این 
ادعا صد در صد دروغ است و کلاه بردار 
از اطلاعات دریافتی براي خالی کردن 

کیف پول هاي شما کمک می گیرد.
اگر از کاربران نوبیتکس هستید، با 
اینکه نگرانی و سردرگمی به حق شما 
قابل درك است، اما لطفا اجازه ندهید 
که هیجان و ترس، به از دست رفتن 
دوباره سرمایه هاي زندگی منجر شود 
و موضوع را فقط از طریق رسانه هاي 

رسمی خود صرافی پیگیري کنید.

رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره 
کل راهداري و حمل ونقل جاده اي 
استان اصفهان گفت: روند کنسلی 
بلیت هاي ناوگان برون شهري بدون 
تغییر و افزایش نرخ کرایه ها لغو شده 
است. ناوگان حمل ونقل برون شهري با 
ظرفیت کافی فعال و جابه جایی زائران 
حج با همکاري شرکت هاي مسافربري 

به خوبی انجام می شود.
حسین بیغمیان در گفت وگو با ایسنا 
درباره وضعیت استرداد هزینه کنسلی 
عمومی  حمل ونقل  ناوگان  بلیت 
برون شهري اظهار کرد: درحال حاضر، 
بخشنامه جدیدي در این زمینه صادر 
نشده و روند کنسلی بلیت ها مطابق با 

رویه ي پیشین انجام می شود.
وي با اشاره به مباحث مطرح شده درباره 
افزایش نرخ کرایه ها افزود: این موضوع 
با مخالفت سازمان مواجه شد و با توجه 
به شرایط فعلی، تصمیم بر آن شد که 

افزایشی در نرخ ها اعمال نشود.
رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل 
راهداري و حمل ونقل جاده اي استان 

اصفهان در خصوص روند حمل ونقل 
عمومی که به صورت معمول درحال 
انجام است و در این حوزه مشکل 
خاصی وجود ندارد، بیان کرد: ناوگان 
اتوبوسرانی نیز با کمبودي مواجه نیست، 
چراکه با کاهش نسبی سفرها، ظرفیت 
موجود پاسخگوي نیاز مسافران و امور 
حمل ونقل به شکل مطلوبی در حال 

انجام است.
بیغمیان با اشاره به بخشی از فعالیت 
ناوگان در جابه جایی اتباع خارجی گفت: 
برخی از اتوبوس ها درحال انتقال اتباع به 
سمت مرزها هستند و این روند نیز بدون 

وقفه در حال انجام است.
وي همچنین درباره اعزام ناوگان براي 
جابه جایی حجاج به مناطق جنوبی 
کشور تصریح کرد: بیشتر اتوبوس هاي 
اعزام شده براي خدمت رسانی به زائران، 
از ناوگان شرکت هاي مسافربري 
تأمین شده اند. در ایام تعطیل همچون 
پنج شنبه و جمعه که فعالیت برخی 
صنایع متوقف و یا کم می شود، از 
ظرفیت هاي موجود آن ها نیز استفاده 

خواهد شد.

رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل 
راهداري و حمل ونقل جاده اي استان 
اصفهان درباره آمار اتوبوس هاي اعزام 
شده براي جابه جایی حجاج به جنوب 
کشور اظهار کرد: درحال حاضر، عدد 
دقیقی مشخص و در دسترس نیست، 
چراکه تمامی زائرانی که وارد مرز 
مهران می شوند، الزماً از استان اصفهان 
نیستند، اما در مواردي که زائران اهل 
اصفهان باشند، اتوبوس هایی از همین 
استان براي انتقال آن ها اعزام می شود. 
براي نمونه، در روزهاي جمعه و شنبه، 
حدود 30 دستگاه اتوبوس از اصفهان 

براي انتقال زائران اعزام شده  است.
بیغمیان در خصوص استان هاي پرتردد 
از منظر حمل ونقل عمومی برون شهري 
مطرح کرد: عمده جابه جایی ها در این 
بخش مربوط به استان هایی مانند 
تهران، خراسان و سپس اصفهان 
است؛ به عبارت دیگر، اصفهان سومین 
استان کشور از نظر آمار جابه جایی 

مسافر با اتوبوس محسوب می شود.
وي با اشاره به فعالیت مستمر پایانه ها 
توضیح داد: پایانه ها فعال اند و ناوگان 

حمل ونقل درحال خدمت رسانی به 
مردم است و در این حوزه نیز مشکل 
خاصی گزارش نشده و رانندگان با 
انتقال  درحال  مناسب،  همکاري 
مسافران به نقاط مختلف کشور هستند. 
رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل 
راهداري و حمل ونقل جاده اي استان 
اصفهان درباره نرخ فعالیت خودروهاي 
شخصی و تاکسی هایی که در پایانه ها 
فعالیت می کنند، خاطرنشان کرد: 
قیمت گذاري این خودروها نیز طبق 
نرخ هاي مصوب قبلی انجام می شود. 

در صورت وجود شکایت درباره نرخ ها، 
شهروندان می توانند از طریق سامانه 

141 نسبت به ثبت آن اقدام کنند.
وي یادآور شد: تنها خودروهایی که 
داراي پلاك (ع) هستند تحت نظارت 
این سازمان قرار دارند. سایر خودروهایی 
با پلاك (ت) یا پلاك هاي شخصی 
که به عنوان تاکسی شهري یا تحت 
نظارت شهرداري ها فعالیت می کنند، 
خارج از حوزه نظارتی این سازمان 
هستند و مسئولیت نظارت بر عملکرد 

آن ها برعهده دیگر دستگاه ها است.

لغو افزایش کرایه ها
رئیس اداره حمل ونقل مسافر اداره کل راهداری و حمل ونقل جاده ای استان اصفهان خبر داد: 

«شبکه  تعاون» 
در صف اول 
خدمت رسانی 
به مردم ایستاده 
است

رییس اتاق تعاون اصفهان گفت: «شبکه  تعاون» کشور بویژه در استان با تکیه بر 
تجربیات ارزشمند گذشته و ساختار مُنسجم خود، در صف نخست خدمت رسانی 
به مردم ایران ایستاده است. حبیب االله بهرامی در جمع خبرنگاران در اتاق تعاون 
اصفهان افزود: اتحاد ملی و انسجام مردمی در روزهایی که کشور عزیزمان با 
تهدیدات آشکار خارجی و تجاوز نظامی ایالات متحده آمریکا و رژیم صهیونیستی 

مواجه شده، باردیگر به عنوان سنگر نخست پایداري و مقاومت، تجلی یافته است.
وي ادامه داد: تعاونی هاي استان از همان لحظات نخست شکل گیري تهدیدات 

خارجی، در تعامل با نهادهاي اجرایی و در اجراي مصوبات ستاد تنظیم بازار استان با 
فعال سازي ظرفیت هاي توزیعی خود، چرخه  تأمین کالاهاي مورد نیاز مردم را بدون 
اختلال استمرار بخشیدند.رییس اتاق تعاون استان اصفهان با تأکید بر آمادگی کامل 
بخش تعاون استان در تأمین اقلام ضروري مردم اظهار کرد: هیچ گونه نگرانی در باره 
کمبود کالاهاي اساسی وجود ندارد.وي با اشاره به سابقه درخشان شبکه  تعاون در 
دوران دفاع مقدس اضافه کرد: تجربه گرانبهاي تعاونی ها در آن سال هاي دشوار که 
کشور با کمبود شدید منابع و تحریم هاي همه جانبه مواجه بود، امروز نیز الهامبخش 

مدیریت مؤثر توزیع اقلام در شرایط بحرانی است.
بهرامی خاطرنشان کرد: تعاونی ها در آن دوران، با سازماندهی منسجم، عدالت 
توزیعی را در سراسر کشور برقرار ساختند و اجازه ندادند که کمبودي در سفره 
مردم پدید آید و امروز نیز همان روحیه جهادي و باور به توان مردم، مبناي حرکت 
تعاونی هاست. وي با اشاره به ظرفیت قابل توجه انبارهاي ذخیره سازي و بهره مندي 
از سامانه هاي توزیع هدفمند بیان کرد: مجموعه تعاون استان، با همکاري تنگاتنگ 

نهادهاي اجرایی و نظارتی، اکنون در حال تأمین و توزیع اقلام معیشتی است.

وزیر راه و شهرسازي به سازمان نظام 
مهندسی و بنیاد مسکن براي بازسازي 
خانه هاي تخریب شده در تجاوز رژیم 
صهیونیستی دستور داد نسبت به بازسازي 

اقدام کنند.
 فرزانه صادق در جریان بازدید از مناطق 
آسیب دیده در جنگ اسرائیل در پایتخت 
منازل مسکونی تخریب شده  از جمله 
دانشمندان هسته اي کشورمان در حملات 
رژیم صهیونیستی که با همراهی معاون 
مسکن و ساختمان، نمایندگانی از بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی و سازمان نظام مهندسی 
ساختمان انجام شد، به منظور اجراي دستور 
رئیس جمهور مبنی بر ضرورت بازسازي 
مناطق خسارات دیده، تسهیل گري براي 
ارزیابی میزان خسارت ها و تسهیل گري در 
بازسازي این واحدها مورد بررسی قرار گرفت.
صادق در این بازدید با اشاره به ساده زیستی 
دانشمندان هسته اي کشورمان اظهار کرد: 
چنین دانشمندانی اگر در هر جاي دنیا بودند 

زندگی کاملا متفاوتی داشتند. دانشمندان 
هسته اي  ما در این کشور و در این آب و خاك 
ماندند و دانش هسته اي خود را به نسل بعد 
آموزش دادند. رژیم صهیونیستی حتی تحمل 
دانش هسته اي ما را نیز نداشت. وي در این 
بازدید از سازمان نظام مهندسی ساختمان 
خواست در همکاري و تعامل با ستاد مدیریت 
بحران، بررسی هاي کارشناسی لازم را درباره 
 ایمنی سازه هاي مجاور محل هاي تخریب 
شده ارائه کنند. مهندسان ارزیاب سازمان نظام 
مهندسی ساختمان به صورت داوطلبانه در 
جریان بررسی ایمنی سازه هاي مذکور، درباره 
اتصال انشعابات گاز و برق اعلام نظر می کنند.
وزیر راه و شهرسازي همچنین از بنیاد مسکن 
انقلاب اسلامی خواست میزان خسارات به 
تمامی ساختمان هاي آسیب دیده در حملات 
دژخیمانه رژیم غاصب صهیونیستی را برآورد 
کند. این برآورد با حضور مالکان یا تماس با 
آنان باید ثبت و ضبط شده و به ساکنان اطلاع 

داده شود.

معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات 
وزارت صنعت، معدن و تجارت در نامه اي 
به رئیس کل گمرك ایران، خواستار تسریع 
در ترخیص خودروهاي وارداتی، به ویژه 
خودروهاي امداد و نجات و برقی، با هدف 
پیشگیري از دپوي کالا و کاهش ریسک هاي 
احتمالی در گمرکات کشور شد. حامد عاملی، 
معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت 
صنعت، معدن و تجارت، در نامه اي خطاب 
به رئیس کل گمرك جمهوري اسلامی 
ایران)، بر لزوم تسریع در ترخیص خودروهاي 
وارداتی از گمرکات کشور تاکید کرده است. 
این نامه که در راستاي اجراي تبصره 6 ماده 
13 قانون الحاق موادي به قانون ساماندهی 
خودرو نگارش شده، به موضوع ارزش گذاري 
انواع وسایل نقلیه و رفع موانع ترخیص آن ها 
پرداخته است. در این نامه، عاملی ضمن اشاره 
به شرایط حساس کنونی و هماهنگی هاي 
انجام شده، از گمرك ایران خواست تا به منظور 
پیشگیري از دپوي کالاها در گمرکات و 

تسریع در انجام تشریفات گمرکی، اقدامات 
لازم براي ترخیص خودروهاي وارداتی 
انجام شود. وي به طور خاص بر ترخیص 
خودروهاي امداد و نجات، از جمله آمبولانس، 
خودروهاي آتش نشانی، جرثقیل و بالابر که 
به عنوان کالاهاي اساسی و ضروري شناخته 
می شوند، تأکید کرد. همچنین، خودروهاي 
برقی و هیبریدي به دلیل مجهز بودن به 
باتري هاي لیتیومی و خطرپذیري بالاي 
دپوي آن ها در گمرکات، در اولویت ترخیص 

قرار گرفته اند.
معاون صنایع ماشین آلات و تجهیزات وزارت 
صمت در این نامه پیشنهاد کرده تا گمرکات 
اجرایی براي خودروها، موتورسیکلت ها، 
دوچرخه ها، ماشین آلات راهسازي و قطعات 
منفصله اي که ارزش گمرکی آن ها در سال 
گذشته در سامانه TSC گمرك ثبت شده 
است، با اخذ ضمانت و تعهد از صاحب کالا، 
به صورت علی الحساب نسبت به ترخیص 

اقدام کنند.

دستور وزیر راه برای بازسازی خانه های تخریب 
شده در تجاوز رژیم صهیونیستی

دستور معاون وزیر صمت جهت تسریع 
در ترخیص خودروهای وارداتی از گمرک

کشاورزي

محسن ضیائی در گفت و گو با خبرنگار ایرنا افزود: فصل خرید گندم از اواخر 
اردیبهشت ماه آغاز شده و تاکنون حدود 33 هزار تن گندم به ارزش حدود 
6 هزار و 760 میلیارد ریال از کشاورزان مناطق شرق، شمال و مرکز استان 

خریداري شده است.
وي ادامه داد: تاکنون حدود 22 هزار تن از گندم خریداري شده به 

کارخانجات آردسازي و سیلوي هاي دولتی حمل شده است.
مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان با بیان اینکه هم اکنون 45
مرکز خرید تضمینی گندم در استان اصفهان فعال است، اظهار داشت: 2
سیلوي دولتی، چهار کارخانه آردسازي و همچنین 39 مرکز تعاون روستایی 

در سطح استان آماده دریافت گندم کشاورزان است.

به گزارش تجارت نیوز، البته که صنعت دارویی کشور پس از حملات اخیر 
رژیم صهیونیستی، بیش از ظرفیت در حال تامین است و یکی از مهم ترین 
اولویت هایش تامین داروهایی است که نسبت به سایر اقلام دارویی کمبود 
بیشتري دارند. برخی شرکت هاي دارویی هم برنامه ریزي براي تولید اقلام 

دارویی راهبردي در شرایط جنگی را آغاز کرده اند.
گمرك هم ترخیص مواداولیه مورد نیاز این شرکت ها را تسریع کرده تا 
سطح دسترسی بیماران به داروهاي مورد نیازشان را افزایش دهد. چالش 
جدي دیگر هم حواشی مختلفی است که برخی از آنها درباره بازار دارویی 
کشور مطرح می شود. ازجمله تامین نبودن مواداولیه براي تولید، حمله به 
شرکت هاي داروسازي و توقف خط تولید، تعطیلی داروخانه ها به دلیل 
نبود دارو و... در این گزارش چند نکته مهم از بازار دارویی کشور و رد این 

شایعات را بخوانید.
متولیان نظام سلامت توصیه می کنند که بیماران مبتلا به بیماري هاي 
مزمن مانند دیابت یا فشار خون داروي مصرفی خود را براي 15روز تا 

یک ماه ذخیره داشته باشند، اما بیش از این مقدار دارو ذخیره نکنند.
در شرایط بحرانی، همه باید با همدلی و درك شرایط، از ایجاد کمبود 
مصنوعی پرهیز کنند. چون ذخیره سازي بی رویه موجب برهم خوردن 
تعادل توزیع می شود و ممکن است بیماران دیگر از دسترسی به داروي 
خود محروم شوند. براساس اعلام سازمان غذا و دارو، تمام داروهاي مورد 
نیاز بیماران خاص و مزمن در دسترس است. البته ممکن است به دلیل 
شرایط توزیع در برخی مناطق، کمبودهاي لحظه اي وجود داشته باشد، اما 
دارورسانی بدون وقفه ادامه دارد. براي این گروه از بیماران، ذخایر مناسبی 

تأمین شده و کمبودهاي موردي نیز از طریق انبارها جبران می شود.
محمد عبده زاده، رئیس سندیکاي تولیدکنندگان داروهاي انسانی در این باره 
به می گوید: «صنعت دارو در هر شرایطی پاي کار و همراه کادر درمان است 
و به هیچ عنوان تعطیلی نداشته. کل شرکت هاي داروسازي طبق برنامه در 

حال تولید هستند. البته دو هفته پیش لیست کمبود

مدیر کل غله و خدمات بازرگانی استان اصفهان گفت: 
از ابتداي فصل خرید گندم تاکنون، 33 هزار تن گندم 
از کشاورزان این استان به صورت تضمینی خریداري 

شده است.

بازار دارو به عنوان یکی از استراتژیک ترین حوزه هاي 
نظام سلامت در بحران ها چالش هاي متعددي را 
پیش روي خود دارد. بیماران، نگران کمبودهاي دارویی 
می شوند و واکنش برخی از آنها ،خرید دارو بیش از 
میزان مصرف شان است که این امر هم تعادل بازار 
مصرف را برهم می زند و هم کمبودها را تشدید می کند.

۳۳ هزار تن گندم در اصفهان 
خرید تضمینی شد

تأمین دارو شبانه روزی شد

فرماندار شهرستان اردستان گفت: روند تهیه، تأمین 
و توزیع کالاي اساسی در بازار اردستان پایدار است 

و مواد غذایی به وفور در بازار وجود دارد.
محسن حیدري، در کمیته اقدام مشترك تنظیم 
بازار شهرستان در فرمانداري اردستان اظهار کرد: 
با بازرسی و بررسی هاي صورت گرفته روند تهیه، 

تأمین و توزیع کالاي اساسی در بازار را می توان پایدار 
قلمداد کرد و مواد غذایی و اقلام مورد نیاز به وفور در 
بازار وجود دارد.وي با بیان اینکه هیچ دغدغه اي 
نسبت به کمبود اقلام مورد نیاز بازار در شهرستان 
اردستان وجود ندارد، افزود: نحوه عرضه کالاهاي 
اساسی مانند روغن در بازار باید رصد و پایش شود 

تا در این بخش نیز مشکلی به وجود نیاید.به گزارش 
ایسنا، فرماندار اردستان ادامه داد: اکنون تعداد 
جمعیت شهرستان بیش از سه برابر وضعیت عادي 
شده و تا چند روز دیگر که ماه محرم شروع می شود 
باز هم بیشتر خواهد شد، بنابراین بازرسی هاي 

دستگاه هاي متولی باید بیشتر و هدفمندتر شود.

فرماندار اردستان:
کالاهای اساسی 
در بازار اردستان 
به وفور وجود 
دارد

گروه اقتصاد| درمان
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Isfahan News
اخبار اصفهان

یک استاد حقوق بین الملل گفت: حمله آمریکاي جنایتکار به سایت هاي هسته اي 
فردو، نطنز و اصفهان از موضع قدرت نبود بلکه بیانگر شکست مُفتضحانه این کشور 
و رژیم سرسپرده صهیونیستی و در عین حال واکنشی خفت بار به خسارت هاي شدید 
روزهاي اخیر تل آویو است. محمدسعید شفیعی در گفت و گو با ایرنا، افزود: رژیم 
منحوس و سفاك صهیونیستی از نظر تسلیحاتی و مهمتر از آن جنگ اراده ها، در 

برابر حملات ایران ناتوان شده است.
وي ادامه داد: کمک نظامی آمریکاي جنایتکار به رژیم جعلی صهیونیستی بیانگر 

پذیرش شکست این رژیم جعلی است. استاد حقوق دانشگاه هاي پیام نور و آزاد 
اسلامی اصفهان خاطرنشان کرد: بر اساس شواهد موجود، نحوه عملیات آمریکا در 
وقایع شب گذشته کاملا بزُدلانه، خفیف، تبلیغاتی و ناشی از توان تهاجمی حملات 

ایران در یورش به سرزمین هاي اشغالی رژیم صهیونیستی است.
وي در عین حال خاطرنشان کرد: جنایت ایالات متحده و رژیم صهیونیستی، مصداق 
بارز تروریسم دولتی و نقض آشکار تمامیت ارضی ایران و اصول مسلم و خدشه ناپذیر 

حقوق بین الملل است.
دبیرکل نهاد بین المللی صلح و سازش اتحاد عدالت اجتماعی اصفهان تصریح کرد: 

حمله آمریکاي جنایتکار به سایت هاي هسته اي فردو، نطنز و اصفهان مغایر قوانین 
بین المللی از جمله معاهده NPT و دیگر مقررات بین المللی ناظر به ایمنی و امنیت 

هسته اي است.
وي خاطرنشان کرد: این روزها در کنار اقتدار خستگی ناپذیر نیروهاي مسلح 

کشورمان، وحدت و انسجام ملی ایرانیان نیز بسیار مهم و چشمگیر است.
بامداد یکشنبه دونالد ترامپ رییس جمهوري آمریکا از حمله واشنگتن به تاسیسات 
هسته اي ایران خبر داد و مدعی شد: ما یک حمله موفقیت آمیز به سه تاسیسات 

هسته اي ایران شامل فردو، نطنز و اصفهان انجا دادیم.

گفت وگو با استاد حقوق بین الملل 
درباره حمله به مراکز هسته ای 
اصفهان: 

آمریکا شریک 
شکست شد

اخبار اصفهان
به موازات هر «جنگ نظامی» یک 
«جنگ رسانه اي» نیز برقرار می شود 
که چه بسا سرنوشت نهایی نبرد در 
میدان دومی رقم بخورد. ما به عنوان 
یک مخاطب در مواجهه با این وضعیت 
و براي رویارویی انتقادي و مقابله با 
رسانه هاي وابسته به رژیم صهیونیستی، 
چون «ایران اینترنشنال»، به برخی 

دانسته ها نیازمندیم.
محسن گودرزي، کارشناس رسانه و 
عضو هیئت علمی دانشگاه اصفهان 
در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: سواد 
گسترده  بسیار  حوزه اي  رسانه اي 
است. ما در وضعیت جنگی به نوع 
نوع سواد  این  از  منحصربه فردي 
نیازمندیم. من اسم آن را «سواد 
رسانه اي جنگ» می گذارم. سواد 
رسانه اي جنگ، شش بعُد دارد که باید 
به آن ها دقت کنیم. وي افزود: اولین بعُد 
آن آشنایی با تکنولوژي هاي رسانه اي 
است، یعنی سواد رسانه اي ایجاب 
می کند که همه افراد جامعه بتوانند با 
فناوري هاي دیجیتال کار کنند؛ اگر 
کسانی هستند که قادر به استفاده از 
انواع پیام رسان ها، پلتفرم ها و شبکه هاي 
اجتماعی نیستند، باید راه استفاده از آن ها 
و نحوه ارتباط گیري با این ابزارها را به 

آنها آموزش داد.
مواجهه انتقادي با تک تک 

پیام ها
این کارشناس رسانه ادامه داد: در شرایط 
حاد و خاص جنگی که احتمالاً با قطعی 
اینترنت روبه رو هستیم و دسترسی به 

تلویزیون نیز محدود می شود، الزاماً 
باید به رسانه اي نظیر رادیو پناه ببریم. 
وضعیت  این  در  جیبی  رادیوهاي 

می توانند خیلی کاربرد داشته باشند.
گودرزي بعد از آن به مواجهه انتقادي با 
پیام نگاه و بیان کرد: به نظرم اصلی ترین 
مسئله در سواد رسانه اي جنگ، مواجهه 
انتقادي با پیام است. بخشی از میدان 
جنگ در رسانه ها تعریف می شود، 
بنابراین اگر ندانیم که چگونه یک 
ارزیابی انتقادي از پیام هاي رسانه داشته 
باشیم، بی تردید نمی توانیم در میدان 
رسانه اي جنگ سربلند بیرون بیاییم. 
من در جایگاه یک شهروند، یک ایرانی 
باید در مواجهه با رسانه ها نگاه انتقادي 

داشته باشم.
تا  غلط  اطلاعات  از   

گمراه کننده
وي با تأمل در وضعیت غیرحاد جنگی 
توضیح داد: وقتی شرایط حادي حاکم 
نباشد، یعنی دسترسی به اینترنت وجود 
داشته باشد، ما خیلی با «فیک نیوزها» 
روبه رو می شویم. «فیک نیوزها» دو 
دسته اند؛ یکی آن ها که اطلاعات غلط 
می دهند و دیگري آن ها که اطلاعات 

گمراه کننده منتشر می کنند.
این کارشناس رسانه با نظر به اطلاعات 
غلط یادآور شد: زمانی که از اطلاعات 
غلط صحبت می کنیم، یعنی عمدي 
در انتشار آن خبر یا پیام وجود ندارد، 
صرفاً یک خبرنگار خبري را به اشتباه 
منتشر می کند، اما عامدانه نیست. در این 
وضعیت، مواجه انتقادي به ما می گوید 
که باید خبر را از مسیرهاي مختلف 

صحت سنجی کرد.
یا  درستی  به  چگونه   

نادرستی اخبار پی ببریم؟
گودرزي با تأمل در بحث صحت سنجی 
چنین تبیین کرد: براي نمونه، اگر در 
یک کانال ایتا یا هرجاي دیگري 
خبري را دیدیم، کانال هاي دیگر ایتا و 
پیام رسان هاي دیگر را هم نگاه کنیم. 
یک جست وجوي ساده در اینترنت خیلی 
وقت ها در مسئله صحت سنجی به ما 
کمک می کند. اگر می خواهید پیامی را در 
گروه خانوادگی یا دوستان و همکاران به 
اشتراك بگذارید، باید این صحت سنجی 

را انجام داده باشید و بعد ارسال کنید.
گمراه کننده  اخبار  به  نظر  با  وي 
این گونه شرح داد: وقتی اصطلاح اخبار 
گمراه کننده را به کار می بریم، یعنی 
عمدي در انتشار آن ها وجود داشته است. 
در مواجهه انتقادي با چنین اخباري باید 
دست به حذف زد. چه در پیام رسان هاي 
داخلی و چه در پیام رسان هاي خارجی، 
چه آن ها که در دنیاي خبر رسمیتی 
دارند، چه حتی یک کانال خبري متعلق 
به دوست یا اعضاي خانواده، تفاوتی 
نمی کند، هرکس که سعی دارد باعث 
تشویش اذهان و آسیب به روحیه 
عمومی جامعه شود، باید آن مسیر 

ارتباطی را کنار گذاشت.
سواد رسانه اي یعنی حذف 

شبکه «ایران اینترنشنال»
این کارشناس رسانه با اشاره به رسانه 
«ایران اینترنشنال» اظهار کرد: در حال 
حاضر، اخبار «ایران اینترنشنال» یکی 
از مصادیق همان اطلاعات گمراه کننده 

براي  «ایران اینترنشنال»  است. 
ازبین بردن روحیه مردم یک سویه به 
جنگ ایران و رژیم صهیونیستی نگاه 
می کند. این رسانه، اتفاقاتی را که اصلاً 
رخ نداده است، به عنوان دستاوردهاي 
رژیم صهیونیستی به مخاطب نشان 
می دهد. گودرزي افزود: مردم ایران اگر 
می خواهند روحیه و سلامت روان خود را 
حفظ کنند، باید «ایران اینترنشنال» را 
از مصرف رسانه اي خود کنار بگذارند. 
خیلی از کانال هاي دیگر ممکن است 
مستقل یا وابسته به یک سازمان دقیقاً 
به همین رویه «ایران اینترنشنال» عمل 
 کنند. دنبال کردن چنین کانال هاي 
خبري در تضاد با سواد رسانه اي است. 
همان طور که صحت سنجی به ما در 
شناخت اطلاعات غلط کمک می کند، 
در اینجا نیز مقایسه و سنجش نادرستی 
و درستی به ما یاري می رساند تا تصمیم 

به حذف یک رسانه بگیریم.
دنیاي  پروسیومرهاي   
وظیفه اي  چه  دیجیتال 

دارند؟
وي با نظر به بعُد دیگر سواد رسانه اي 
جنگ، یعنی تولید پیام ادامه داد: وقتی 
پیامی را موقع جنگ در ایتا، تلگرام، 
اینستاگرام یا هرجاي دیگر می گذاریم، 
باید بیش از روزهاي دیگر دقت نظر 
داشته باشیم. شهروندانی که یک 
صفحه یا کانال دارند و همیشه با 
گروهی از مخاطبان در ارتباط اند، نباید 
چنین تصور کنند که حالا به علت جنگ 
باید ثانیه اي و بیش از روزهاي عادي 

محتوا تولید کنند.

این کارشناس رسانه بیان کرد: اتفاقاً 
اطلاعات  به  جنگی  روزهاي  در 
کمتري از سوي کاربران فضاهاي 
مجازي نیازمندیم. در وضعیتی که ما 
با توجه به ماهیت رسانه هاي دیجیتال، 
تولیدکننده-مصرف کننده یا در اصطلاح 
پروسیومر (Prosumer) هستیم، 
هرکسی ممکن است متأثر از زمینه هاي 
اقتصادي، اجتماعی و سیاسی خود 
به تولیدات رسانه اي دست بزند، این 
موضوع بی تردید در زمان جنگ باید 
کمرنگ تر شود. دقت در این مسئله به 
مخابره و در ذهن نشاندن اخبار از سوي 
رسانه هاي رسمی و امر صحت سنجی 

که یاد شد، کمک می کند.
به جاي موبایل به روابط 

انسان دوستانه پناه ببرید
گودرزي یکی دیگر از جنبه هاي سواد 
رسانه اي را بحث مصرف دانست و 
توضیح داد: مصرف خبر از رسانه هاي 
مختلف در زمان جنگ باید حساب شده تر 
از روزهاي عادي باشد. دیگر نباید مثل 
روزهاي معمول بدون حساب وکتاب 
وقتمان را در بستر شبکه هاي اجتماعی 
بگذرانیم. این روزها، بیش از هر زمانی 
باید به روابط انسانی و خویشاوندي 
توجه کنیم، در جایگاه پدر یا مادر بهتر 
است بیش تر وقتمان را براي کودکان 
و سالمندان بگذاریم تا به برقراري 
آرامش روانی و همدلی کمک کنیم. 
در وضعیت جنگی به رژیم رسانه اي 

سفت وسخت تري نیازمندیم.
چه کسی به نخست وزیر 
رژیم صهیونیستی تریبون 

داد؟
وي جنبه اي دیگر از سواد رسانه اي را 
در ایام جنگ، اقتصاد سیاسی رسانه ها 
دانست و یادآور شد: این اقتصاد سیاسی 
در زمان جنگ بیش از پیش خودنمایی 
می بینیم  که  همان طور  می کند. 
شبکه هاي  و  «ایران اینترنشنال» 
اجتماعی وابسته به آن این روزها بیش تر 
از گذشته اقتصاد سیاسی شان عیان 
می شود. این کارشناس رسانه در ادامه 
چنین تبیین کرد: خیلی راحت می توان 
درك کرد که «ایران اینترنشنال» وابسته 
به سازمان هاي اسرائیلی و صهیونیستی 
به  اخبار مربوط  است، چون تمام 
جنگ در این رسانه یک سویه مخابره 
می شود. دیدیم که «ایران اینترنشنال» 
در این وضعیت، با نخست وزیر رژیم 
صهیونیستی مصاحبه کرد و تریبون این 
رسانه را در اختیار او گذاشت. توجه به 
سازوکار رسانه ها و اقتصاد سیاسی آن ها 
در روند مدیریت مصرف رسانه اي بسیار 

کمک کننده است.
پیروزي میدان نظامی از 

بستر رسانه می گذرد
گودرزي با نظر به جنبه اي دیگر از 
سواد رسانه اي در روزهاي جنگ گفت: 

آشنایی با تأثیرات سیاسی، اجتماعی 
و اقتصادي رسانه یا پیام نکته مهم 
دیگر است. ما باید بدانیم در میدان 
جنگ نظامی، یک جنگ رسانه اي 
هم داریم. جنگ رسانه اي به دنبال 
اثربخشی حداکثري میدان واقعی 
جنگ است. براي مثال، در اینجا باید 
توجه داشت که وقتی تجاوزي از سوي 
رژیم صهیونیستی به ایران می شود، 
در رسانه ها آن را ضریب می دهند تا 
به این وسیله بتوانند روحیه جامعه ما 
را تضعیف و صحنه واقعی جنگ را 

تقویت کنند.
وي در ادامه تأکید کرد: نباید فراموش 
کرد که هر اتفاق جنگی یک پیوست 
رسانه اي هم دارد، در اینجا است که 
آگاهی و هوشیاري مخاطب اهمیت 
پیدا می کند. هر تلاشی می کنند تا از 
بستر رسانه، روحیه مردم و خانواده ها 
و همبستگی جامعه را از میان ببرند. 
رسانه ها بی تردید در جامعه ابعاد سیاسی، 
اجتماعی و اقتصادي دارند. ما این روزها 
به تفکیک رویدادهاي میدان واقعی و 
میدان رسانه اي از یکدیگر نیازمندیم. 
ما باید از رسانه براي پیروزي در میدان 

واقعی استفاده کنیم.

یک کارشناس رسانه مطرح کرد؛

سواد رسانه ای یعنی حذف شبکه «ایران اینترنشنال»
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خیبر ایرانی حامل 
پاسخ به ویرانی ؛

آمریکا حمله کرد
اسرائیل تاوان داد

روز گذشته و در پی تجاوز آمریکا به سایت هاي 
هسته اي ایران در میان نگرانی صهیونیست ها 
از پاسخ تلافی جویانه ایران، به محض 
شنیده شدن آژیر هشدار در اراضی اشغالی 
از صهیونیست ها خواسته شد به پناهگاه ها 
بروند. به این ترتیب آمریکا حمله کرد؛ رژیم 
اسرائیل تاوان داد.  تصاویر دریافتی و منتشره 
در شبکه هاي اجتماعی گواهی می دهد 
مرکز تحقیقات بیولوژیک اسراییل در منطقه 
اشغالی نس  تسیونا که هدف حمله موشکی 
ایران قرار گرفت.  همچنین روزنامه عبري 
زبان «یسرائیل هیوم» اعلام کرد که شمار 
مجروحان حملات موشکی ایران به اراضی 
اشغالی تا این لحظه به 27 نفر افزایش یافته 
است. رادیو ارتش اسرائیل نیز اعلام کرد که 
دو موج موشک باران از ایران به سمت اسرائیل 
انجام شد که اولی شامل 22 موشک و دومی 

شامل 5 موشک بود. 
ارتش رادیو رژیم صهیونیستی گزارش داد : 
در پی اصابت موشک ها به مناطق مختلف، 
خسارات و ویرانی هاي بزرگی در چندین 
نقطه از «تل آویو بزرگ»، «حیفا» و شهر 

«نس تسیونا» به وقوع پیوسته است.
در تل آویو، حدود 20 نفر زیر آواز یکی از مناطق 
مورد اصابت موشک گیر افتاده اند.  موج بیستم 
عملیات وعده صادق3 با استفاده از ترکیبی از 
انواع موشک هاي دور برد سوخت مایع و جامد 
با قدرت سرجنگی ویران کننده و استفاده از 
تاکتیک هاي جدید عبور از سپر دفاعی دشمن 

علیه اهداف زیر آغاز شد.
فرماندهی جبهه داخلی رژیم صهیونسیتی 
هم تایید کرد که آژیرهاي حمله هوایی در 
400 شهر از حیفا در شمال گرفته تا تل آویو، 
قدس و بحرالمیت به صدا درآمد و موشک ها 
مستقیماً در شهر نس زیونا، در جنوب تل آویو، 
و همچنین در رمات گان، تل آویو، و منطقه 

کرمئیل در حیفا فرود آمدند.

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی 

برابر رای شماره  140460302007002590 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول امینی 
زازرانی  فرزند قدیرعلی بشماره شناسنامه  1100091033 صادره از فلاورجان  در 
ششدانگ یکباب کارگاه  به مساحت250 مترمربع قسمتی از پلاک 1 فرعی از 396 
اصلی واقع در فران قهدریجان بخش 9 حوزه ثبت فلاورجان خریداری ازمالک رسمی 
رمضان مرادی فرزند سلیمان محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 18 / 03 /1404           

تاریخ انتشار نوبت دوم: 02 / 1404/04  
شناسه: 1945059 

مظاهرعباسی قلعه شاهی- رئیس ثبت اسناد و املاک فلاورجان
آگهی مزایده اموال غیرمنقول

1404  شماره آگهی: 140403902137000007تاریخ آگهی : 28/ 03 /
شماره پرونده:  140204002120000096به موجب پرونده اجرایی کلاسه 
140200022 با شماره پرونده 140204002120000096 ابر اساس نیابت 
اعطایی از واحد اجرای اسناد رسمی فلاورجان 1- تمامت سه دانگ مشاع از ششدانگ 
زمین مزروعی مشهور ده قفیزی به پلاک ثبتی شماره  5324 فرعی از 1 اصلی واقع 
در دشت دره میمه ملکی غلامعلی باقرزاده مورد ثبت صفحه 262 دفتر 112 ذیل 
با شماره 16045 فاقد اعیانی دارای سند دفترچه ای بدون طول ابعاد و مساحت 
که شمالا محدود است به پوم زمین 5325 شرقا محدود است به جوی جنوبی 
پوم مورد ثبت به زمین 5323 و غربا پوم مورد ثبت به زمین 5326 فرعی که طبق 
 نظر کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ 500000000 ریال ارزیابی شده است. 
2- سه دنگ مشاع از ششدانگ زمین مزروعی مشهور دوازده قفیزی واقع در دشت 
کهونه میمه به پلاک ثبتی 4355 فرعی از 1 اصلی  ملکی غلامعلی باقرزاده مورد ثبت 
صفحه 268 دفتر 112 ذیل شماره 16047 فاقد مساحت طبق سوابق ثبتی شمالا 
به طول 54 متر مرزیست اشتراکی با پلاک ثبتی 4354 و شرقا در سه قسمت اول به 
طول 7 متر مرزیست به پلاک 4352، دوم به طول 14 متر مرزیست به پلاک 4386 
فرعی و سوم به طول 25 متر مرزیست به جوی، جنوبا در سه قسمت اول به طول 
7متر و دوم غربی به طول 7 متر مرزیست به پلاک 4357 فرعی و سوم به طول 43 
متر مرزیست به پلاک فرعی 4356 فرعی و غربا به طول 23 متر مرزیست به شارع که 
حسب اظهار نظر کارشناس رسمی دادگستری با مساحت تقریبی ششدانگ دو جریب 
ارزش سه دانگ به مبلغ 800000000 ریال ارزیابی گردیده است. 3- ششدانگ منزل 
مسکونی به پلاک ثبتی 2978 فرعی از 30 اصلی با موقعیت شمالی - جنوبی و دو بر 
واقع در روستای زیاد آباد میمه، خیابان شهید نوروزی، کوچه فروردین با مختصات 
مرکز زمین )3699386  و 514727( ملکی حمید باقرزاده دارای سند تک برگ به 
مساحت عرصه و اعیان 370 متر مربع که شمالا و جنوبا محدود است به شارع و شرقا 
محدود است به پلاک ثبتی 2079 فرعی و غربا  در دو قسمت محدود است به پلاک 
های ثبتی 3554 فرعی و ص2336 فرعی باقیمانده. طبق نظر کارشناس اعیانی 
شمالی با زیر بنای حدود 100 متر مربع با قدمت بالای 50 سال ساخت و فرسوده 
و غیر قابل بهره برداری با مشخصات دیوار باربر  سقف تیرآهن و طاق ضربی و فاقد 
انشعابات می باشد و به ارزش 4600000000 ریال معادل چهارصد شصت میلیون 
تومان برآورد گردیده است. 4- ششدانگ یک باب کوره آجرپزی سنتی غیر فعال به 
پلاک ثبتی 4019 فرعی از 30 اصلی واقع در شمال روستای زیاد آباد ملکی حمید 
باقرزاده ک شمالا و غربا محدود است به جوی و جنوبا محدود است به حریم جوی 
و شرقا در سه قسمت محدود است به پلاک ثبتی 554 فرعی و 555 فرعی و 556 
از 30 اصلی با مساحت عرصه و اعیان 4166.9 متر مربع با مختصات مرکز زمین 
)3700036 و 513743( دارای اعیانی ) اتاقک، برق و انباری( حدود 10 متر مربع 
و دارای انشعاب برق سه فاز طبق نظر کارشناس به ارزش 9000000000 ریال 
معادل نهصد میلیون تومان برآورد گردیده است. پلاک های مزبور بر اساس موقعیت 
مکانی ملک و نوع کاربری حدود اربعه و مساحت عرصه و اعیانی، قدمت و کیفیت 
مستحدثات، چگونگی دسترسی به معابر اطراف و حرائم قانونی و سایر عوامل موثر در 
قیمت گذاری فارغ از کلیه دیون احتمالی به تاریخ 1401/01/14 توسط کارشناس 
رسمی دادگستری برآورد قیمت گردیده است. مزایده املاک مزبور منفردا و یا 
مجتمعا از ساعت 9 صبح الی 12 ظهر روز شنبه مورم 1404/04/17 در واحد اجرای 

اسناد رسمی میمه واقع در میمه - خیابان طالقانی اداره ثبت اسناد و املاک میمه 
از طریق مزایده حضوری به فروش میرسد. مزایده از مبالغ مزبور و یا جمعا به مبلغ 
14900000000 ریال معادل یک میلیارد و چهارصد و نود میلیون  تومان شروع و 
به بالاترین قیمت پیشنهادی نقدا فروخته می شود. شرکت در جلسه مزایده منوط 
به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار 
یا نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد.لازم به ذکر است پرداخت بدهی های 
مربوط به آب، برق، گاز اعم از انشعاب یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تا تاریخ 
مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است. 
که در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده 
مزایده مسترد خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدأ وصول میگردد. تنظیم سند 

انتقال موکل به ارائه مفاصا حسابهای دارای و شهرداری و ... خواهد بود. 
 ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل رسمی گردد، مزایده  روز بعد از تعطیلی در همان 
ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد. برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ 
فروش و ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در 
صورتعدم اقدام، مبلغ واریزی قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.

تاریخ انتشار:1404/4/2
شناسه:1952107

اداره ثبت اسناد و املاک میمه
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای محمد منجزی با تسلیم دو برگ استشهاد شهود مدعی مفقود شدن سند 
مالکیت به شماره 376273 سری الف سال00 وشماره املاک الکترونیک 
140020302035016696 بخش شانزده اصفهان )شاهین شهر( به میزان شش 
دانگ پلاک ثبتی406/31362 صادر و تسلیم گردیده، فاقد رهنی و بازداشتی میباشد، 
طبق تبصره یک اصلاحی ماده 120 آ.ق.ث مراتب آگهی می گردد که هر کس مدعی 
انجام معامله یا وجود سند مزبور نزد خود باشد از تاریخ انتشار آگهی تا 10 روز اعتراض 
خود را به این اداره اعلام و اصل سند را ارائه نماید تا مراتب صورت مجلس و اصل سند 
به ارائه کننده مسترد گردد. اگر ظرف مهلت مقرر اعتراضی نرسد یا در صورت اعتراض 

اصل سند ارائه نشود المثنی سند مرقوم صادر و به متقاضی تسلیم خواهد شد.
شناسه:1952112

سید شهاب الدین اصلحی نائینی -مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شاهین شهر 

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

شماره  رای  بر  برا  1404 /3 /27 -140460302011000535 شماره: 
140360302011001440 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خوانسار 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای رسول فلاح شهرابی فرزند محمد به ش ش 
8515 صادره از تهران در یک باب ساختمان به مساحت 94/51 مترمربع پلاک 1 و 7 
و 8 فرعی از 1808 اصلی واقع در بخش 1 خریداری از وراث مالک رسمی آقای عبداله 
کامرانی و خانم محترم جل دوز محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت 
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است درصورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول: 1404/04/2    

تاریخ انتشار نوبت دوم: 1404/04/17                     
شناسه: 1951678

رئیس ثبت اسناد و املاک خوانسار
آگهی مزایده پرونده اجرایی کلاسه 140305971

پرونده:  شماره   1404 /4 /1 -140403902004000025 آگهی:  شماره 
140304002004000258 تمامت پلاک ثبتی 3958 فرعی از 14874 اصلی 
مفروز و مجزا شده از 2585 فرعی از اصلی مذکور قطعه در طبقه سوم و واقع در 
بخش 5 اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان به مساحت 142/78 مترمربع که 
مقدار 1/46 مترمربع آن تراس در شمال غربی می باشد که مالکیت ملیحه تائبی 
با سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 012633 سری ب سال 98 با شماره دفتر 
الکترونیکی 139820302026023347 ثبت گردیده است. به آدرس اصفهان 
 A خیابان کاوه خیابان گلستان نبش چهارراه هسا، مجتمع مسکونی یاس بلوک
طبقه سوم واحد جنوب غربی )11( کدپستی 8196983436 حدود و مشخصات: 
شمالا: اول بطول 6 متر دیواریست اشتراکی با آپارتمان 3956 فرعی دوم در سه 

قسمت که اول شرقی و سوم غربی است بطولهای 0/5 و 1 و 0/25 متر پنجره و 
دیوارهائی است بنورگیر مشاعی سوم در سه قسمت که دوم شرقی است بطولهای 
1/65 و 5/5 و 1/75 متر درب اختصاصی آپارتمان و دیوارهای اشتراکی است با راه 
پله مشاعی 3944 فرعی شرقا: بطول 9/5 متر دیواریست اشتراکی با آپارتمان 3959 
فرعی جنوبا: در پنج قسمت که دوم و چهارم غربی است بطولهای 4/20 و 0/70 و 
4/70 و 0/20 و 3/40 متر پنجره ها و دیوارهائی است به فضای عرصه مشاعی غربا:  
اول پنجره ها و دیوارهائی است به فضای عرصه مشاعی بطول 9/5 متر دوم در دو 
قسمت که اول شمالی است به طولهای 1/90 و 1/95 متر دیوارهائی است بفضای 
نورگیر مشاعی که طبق نظر کارشناس رسمی ملک معرفی شده آپارتمانی است 
مسکونی واقع در طبقه سوم جنوب غربی در یک بلوک شش طبقه 24 واحدی به 
مساحت اعیان 142/78 مترمربع با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات و مشترکات 
دارای یک باب پارکینگ در زیرزمین و یک باب انبار داخل واحد ساختمان دارای 
اسکلت بتنی، سقف تیرچه و بلوک نمای خارجی آجری کفسازی سالن و اطاق ها 
سرامیک، دیوارهای داخلی رنگ آمیزی، سرویس ها و آشپزخانه کاشی و سرامیک 
کابینت MDF درب های داخلی چوبی، پنجره ها آلومینیوم، سیستم سرمایش 
کولر آبی، سیستم گرمایش بخاری گازی، دارای انشعابات برق و گاز و آب با قدمت 
ساخت حدود 25 سال در زمان بازدید بررسی تحقیق و مشاهده گردید که ساختمان 
در تصرف مالک خانم ملیحه تائبی می باشد. که به موجب سند رهنی شماره 60182 
و شماره سیستمی 140321202026000725 مورخ 1403/2/5 دفترخانه اسناد 
رسمی شماره 248 شهر اصفهان استان اصفهان به نفع بهروز زارع بهرام آبادی در 
رهن واقع می باشد. از ساعت 9 الی 12 روز دوشنبه مورخ 1404/4/16 در اداره 
اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان واقع در اصفهان خیابان هشت بهشت شرقی 
چهارراه اول شهید صداقتی ابتدای خیابان لاهور سمت چپ طبقه سوم از مبلغ 
45/000/000/000 ریال )چهل و پنج میلیارد ریال( شروع و به هر کس خریدار 
باشد به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود لازم به ذکر است پرداخت بدهی 
های مربوط به آب و برق گاز اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی 
که مورد مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره 
تا تاریخ مزایده اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد. به عهده برنده 
مزایده است ضمن آنکه پس از مزایده در صورت وجود مازاد، وجوه پرداختی بابت 
هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد می گردد ضمناً این آگهی در 
یک نوبت در روزنامه اخبار اصفهان چاپ اصفهان مورخ 1404/4/2 درج و منتشر می 
گردد توضیحاً شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه مزایده به 
 IR 090100004061013207670192 حساب سپرده ثبت به شماره حساب 
و شناسه واریز 998108561161070070570000000000 و حضور خریدار یا 
نماینده قانونی او در جلسه مزایده است برنده مزایده مکلف است ما به التفاوت مبلغ 
فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و 
درصورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ 
مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد در این صورت عملیات 
فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید می گردد. ضمنا درج آگهی در سایت 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور به منزله درج آگهی در روزنامه کثیرالانتشارمی 

باشد. 
شناسه: 1952906

رئیس اداره اجرای اسناد رهنی و شرطی اصفهان
آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 

ثبتی واراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی
شماره  اصلاحی  ورای   140460302007003002 شماره   رای  برابر   
140460302007004591 هیات دوم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی وساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان 
تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای مهدی بابائی بندارتی  فرزند مظاهر بشماره 
شناسنامه  12  در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  04 
/ 3759 مترمربع پلاک 423 اصلی واقع در بندارت  خریداری ازمالکین رسمی آقایان 
مظاهر بابائی  فرزند حیدر علی ورحمت اله بابائی فرزند مظاهر ومهدی قلی واسداله 
ورضاقلی بابائی فرزندان احمد رضا محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد . شناسه:1952123
تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /1404 

تاریخ انتشار نوبت دوم :  17 /  04 / 1404  
مظاهرعباسی قلعه شاهی - رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

تاسیس شرکت با مسئولیت محدود ایل بیگی صنعت پایدار 
درتاریخ 1404.03.27 

به شماره ثبت 80417 به شناسه ملی 14014536816 
ثبت و امضا ذیل دفاترتکمیل گردیده که خاصه آن به شرح زیر جهت اطاع عموم آگهی 
میگردد. موضوع فعالیت :انجام کلیه پروژه های صنعتی و ساختمانی، نقشه کشی ، معماری،برق 
صنعتی،تابلوهای برق ،ترانس برق،تاسیسات، مخابرات،جوشکاری،طراحی و ساخت کارخانجات 
صنعتی و..... درصورت لزوم پس از اخذ مجوزهای لازم از مراجع ذیربط مدت فعالیت : از تاریخ ثبت 
به مدت نامحدود مرکز اصلی : استان اصفهان، شهرستان شاهین شهر و میمه، بخش مرکزی، 
شهر شاهین شهر، امام علی، کوچه فرعی 3 غربی، کوچه ))عزیزاله نبیان ((، پاک 2، طبقه 1 
کدپستی 8314856499 سرمایه شخصیت حقوقی عبارت است از مبلغ 200,000,000 ریال 
نقدی میزان سهم الشرکه هر یک از شرکا آقای مجید ایل بیگی به شماره ملی 1280990236 
دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه خانم فاطمه شمسایی به شماره ملی 1290844569 
دارنده 100000000 ریال سهم الشرکه اعضا هیئت مدیره آقای مجید ایل بیگی به شماره ملی 
1280990236 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به مدت نامحدود و به سمت مدیرعامل به مدت 
نامحدود خانم فاطمه شمسایی به شماره ملی 1290844569 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره به 
مدت نامحدود و به سمت رئیس هیئت مدیره به مدت نامحدود دارندگان حق امضا : کلیه اوراق و 
اسناد بهادار وتعهد آور شرکت از قبیل چک،سفته،بروات،قرارداد، و همچنین کلیه نامه های عادی و 
اداری با امضا جناب آقای مجید ایل بیگی همراه با مهر شرکت معتبر میباشد. اختیارات مدیر عامل : 
طبق اساسنامه روزنامه کثیر الانتشار اخبار اصفهان جهت درج آگهی های شرکت تعیین گردید. ثبت 
موضوع فعالیت مذکور به منزله اخذ و صدور پروانه فعالیت نمی باشد. اداره کل ثبت اسناد و اماک 

استان اصفهان اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری اصفهان 
)1951295(

آگهی تحدید حدود اختصاصی
چون ششدانگ یک باب خانه پلاک شماره 1487/1 واقع 
در بخش 3 ثبت اصفهان که به نام آقای محمد شرقی 
فرزند فضل اله در جریان ثبت می باشد نامبرده درخواست 
تحدید حدود نموده است بنا به دستور قسمت اخیر ماده 
15 قانون ثبت و طبق تقاضای نامبرده تحدید حدود پلاک 
مرقوم در روز شنبه مورخ 1404/4/21 ساعت 9 صبح در 
محل شروع و به عمل خواهد آمد.  لذا به موجب این آگهی 
به کلیه مجاورین اخطار می گردد که در روز و ساعت مقرر 
در این آگهی در محل حضور یابند اعتراضات مالکین یا 

مجاورین مطابق ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تنظیم 
صورت مجلس تحدیدی تا 30 روز پذیرفته خواهد شد 
و طبق تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده 
های معترضی ثبت معترضین ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض به این اداره با تقدیم دادخواست به مرجع 
ذیصلاح قضایی گواهی تقدیم دادخواست را اخذ و به این 

اداره تسلیم نمایید. 
تاریخ انتشار: 1404/4/2  

 شناسه: 1953135
رئیس منطقه مرکز ثبت اسناد و املاک اصفهان

  آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  140460302007003001 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای بهروز زند  فرزند بیژن بشماره 
شناسنامه  825  در یک قطعه زمین کشاورزی با کاربری اراضی 
مزروعی  به مساحت  2279 مترمربع پلاک 434 اصلی واقع در 
کارویه که متقاضی خود مالک رسمی مشاعی میباشد محرزگردیده 
است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دونوبت به فاصله 15 روز 
آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه این اداره تسلیم وپس از اخذ 
رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورت انقضای 
مدت مذکور وعدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد .
 شناسه:1952055

تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /1404 
  تاریخ انتشار نوبت دوم :  17 /  04 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی 
 رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان

 آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13 آئین نامه 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی وساختمانهای 

فاقد سند رسمی
 برابر رای شماره  140460302007003003 هیات دوم موضوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک فلاورجان تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم پروین مرادی خونسارکی  فرزند 
قربانعلی بشماره شناسنامه  70 صادره از تهران  در یک قطعه 
زمین کشاورزی با کاربری اراضی مزروعی  به مساحت  07 / 3207 
مترمربع پلاک 1 فرعی از 649 اصلی واقع در مزرعه سعید آباد 
گلگون  خریداری ازمالک رسمی آقای امیرقلی حیدری فرزند 
اسداله محرزگردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 
دونوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود رابه 
این اداره تسلیم وپس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند  
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور وعدم وصول اعتراض 
طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . شناسه:1952178

تاریخ انتشار نوبت اول:  02 /  04 /1404
تاریخ انتشار نوبت دوم :  17 /  04 / 1404  

مظاهرعباسی قلعه شاهی 
 رئیس ثبت اسناد واملاک فلاورجان
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 عضو شوراي عالی انقلاب فرهنگی با محکومیت 
حمله آمریکاي غدار به پایگاه هاي سه گانه هسته اي 
کشور در بیانیه اي نوشت: «تاسیسات هسته اي ما» 
د مدیران و دانشمندان ما  در مغز مولِّد و قلب موحِّ

مستقر است.
به گزارش روز یکشنبه گروه علمی ایرنا از شوراي 
عالی انقلاب فرهنگی، آیت االله علی اکبر رشاد؛ استاد 
پژوهشگاه فرهنگ و اندیشه اسلامی و عضو شوراي 
عالی انقلاب فرهنگی در پی حمله آمریکاي غدار به 
پایگاه هاي سه گانه هسته اي کشور در بیانیه اي نوشت:
بسِمِ االلهِّ قاصِمِ الجبُّارین، مبیرِ الظالمین، مُدْرِكِ 

الهَْارِبیِنَ.
« ینُ کُلُّهُ اللهَِِّ «وَ قَاتلُِوهُمْ حَتَّی لاَتَکُونَ فِتْنَۀٌ وَ یَکُونَ الدِّ

سحرگاه امروز، آمریکاي متجاوز مکار با همدستی 
رژیم صهیونی غدار، به سه پایگاه هسته اي ما حمله 

کرد. این اقدام شرورانه نشان داد:
اوًّلا: سران پست و پلشت دولت جبّار آمریکا و 
صهیونیسم خونخوار، به هیچ قاعده و قانون انسانی 

و بین المللی پایبند نیستند؛
و ثانیاً: معاهدات و قوانین بین المللی ادعایی قدرت ها، 

در «جنگل واره  کنونی» دغل و دروغی بیش نیست؛
نیز، جز  لمللی  بین ا باصطلاح  نهادهاي   : لثاً ثا و 
بزارهایی  «ا یا  بی خاصیّت»  «مترسک هایی 
فریبکارانه» براي تحقّق بخشیدن به نیّات کثیف 

ابرقدرت هاي زورگو و تزویرگر به شمار نمی آیند؛
و رابعاً: در چنین شرایطی، دل بستن به این قوانین و 
چشم دوختن به این نهادها، جز «سفاهت مرکّب» یا 

«خیانت مضاعف» نیست.
خامساً: و هر چند این حادثه، دلالت ژرفناك و شورانگیز 
دیگري نیز دارد و آن اینکه رژیم صهیونی در برابر 
حملات کوبنده  ایران مقتدر شکست خورد و نتوانست 
مانه   حتی یک هفته تاب بیاورد و از اجراي ادعاي متوهِّ
و شوم خویش مبنی بر نابودي تاسیسات هسته اي ما 
عاجز ماند و چنین شتابزده دست به دامن پدرخوانده  

نامشروعش ایالات متحده آمریکا شد!
البته: نه تاسیسات هسته اي ما با بمباران و تهاجم 
نظامی آسیب اساسی می بیند و نه این حوادث 
زودگذر، سد راه تحقّق اهداف بلند علمی و آرمان هاي 
برین تمدّنی ایران اسلامی خواهد گشت؛ چه آنکه 
د  «تاسیسات هسته اي ما» در مغز مولِّد و قلب موحِّ

مدیران و دانشمندان ما مستقر است، و « اهداف 
علمی و آرمانهاي تمدّنی » ما نیز در وجود یکان 
ریشه  ما  وفادار  و  مؤمن  ملت  نسل هاي  یکان 

دوانده است.
اما اینک که آمریکاي پلشت و صهیونیسم پلید، با 
این جنایت ضد بشري دست نیروهاي مسلحّ شجاع و 
قهرمان ما و ارکان جبهه  بزرگ مقاومت را براي حمله 
به منافع و عوامل، اماکن و امکانات خود گشوده اند، 
توقع می رود با «تدبیر سنجیده» و «قاطعیّت تمام» و 
ذیل فرماندهی «زعیم حکیم امت اسلامی» با مجازات 
عمیق و اساسی این دو رکن شرارت و شیطنت در 
جهان کنونی،  درسی به یاد ماندنی و پشیمان کننده 

به آنان بدهند.
تاریخی  این لحظه  خطیر  زنهار که کسانی در 
«فرصت سوزي» کنند یا به «حکمیّت تحمیلی» و 

«صلح تحمیلی» تن در دهند.
به گزارش ایرنا، ایالات متحده آمریکا بامداد روز 
یکشنبه (یکم تیرماه) با تجاوز به سه سایت هسته اي 
فردو، نطنز و اصفهان، به جنگ نتانیاهو علیه ایران 

پیوست.

در پی این اقدام، سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه 
با صدور پیامی تاکید کرد: بر اساس منشور سازمان ملل 
متحد و مفاد آن که اجازه پاسخ مشروع در چارچوب 
دفاع از خود را می دهد، ایران تمامی گزینه ها را براي 

دفاع از حاکمیت، منافع و مردم خود محفوظ می دارد.
سازمان انرژي اتمی نیز در بیانیه اي با اعلام اینکه 
سایت هاي هسته اي کشور در فردو، نطنز و اصفهان 
طی اقدامی وحشیانه و مغایر با قوانین بین المللی، به 
ویژه معاهده عدم اشاعه سلاح هاي اتمی(NPT)، مورد 
تهاجم دشمنان ایران اسلامی قرار گرفت، تاکید کرد: 
اجازه  نخواهیم داد که مسیر توسعه این صنعت ملی 

متوقف شود.
سپاه پاسداران انقلاب اسلامی هم از آغاز دور بیستم 
حملات ترکیبی موشکی-پهپادي علیه اهداف نظامی 
و مراکز صنعتی وابسته به صنعت نظامی در شهرهاي 

حیفا و تل آویو خبر داد.
بامداد روز جمعه 23 خردادماه، با آغاز حمله تروریستی 
رژیم صهیونیستی به تهران و تعدادي از شهرهاي 
ایران، شماري از فرماندهان نظامی، دانشمندان و مردم 

غیرنظامی به شهادت رسیدند.

آیت الله علی اکبر �شاد؛ 

تاسیسات هسته ای 
ما در مغز مولد و 
قلب موحد مد��ان 
و دانشمندان مان 
مستقر است

رویداد

بز�گتر�ن سمینار ب�ز�نس مستری ا��ان
چه چ�زی در ا�ن سمینار به دست می آور�د؟

۴ �اهکار اج�ا�ی از کف ب�ز�نس های ا��انی
هم�اه با نمونه های موفق و توض�ح پشت ��ده آن ها

که هر کدام از ا�ن �اهکا�ها، د�آمد شما �ا حداقل ۱۰٪ �شد خواهد داد
و مجموع ۴ �اهکار د�آمد شما رو بالای ۴۰٪ اف�ایش می دهد

(به ش�ط اج�ای ا�ن �اهکا�ها)

پایان: جمعه ۲۷ ت�ر ۱۴۰۴ - ۱۳:۰۰ شروع: جمعه ۲۷ ت�ر ۱۴۰۴ - ۰۸:۰۰ 
محل ب�گ�اری رویداد: ته�ان، سعادت آباد، ان�های بز�گ�اه یادگار امام، میدان بهرود، خیابان عابدی، 

کوچه ۳۳

 استمهال یک 
ماهه تسهیلات 
پرداختی 
معاونت علمی به 
دانش بنیان ها

تاکید معاون 
علمی رئیس جمهور 
بر عدم توقف 
فعالیت های بنیاد 
ملی علم ایران

معاون توسعه شرکت هاي دانش بنیان معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان ریاست 
جمهوري از استمهال یک ماهه کلیه تسهیلات 
پرداختی از منابع معاونت علمی به دانش بنیان ها 

خبر داد.
به گزارش روز شنبه گروه علمی ایرنا از معاونت 
علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان، تورج امرایی 
گفت: تمام تسهیلات پرداختی از منابع معاونت 

علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان از مسیر 
صندوق هاي پژوهش و فناوري، که تاریخ سررسید 
اقساط آن ها تا 31 تیر 1404 است، به مدت 
یک ماه از تاریخ سررسید مشمول استهمال 

می شود.
وي افزود: استمهال یک ماهه هر کدام از اقساط 
شرکت ها که تا قبل از تاریخ فوق به اتمام می رسد 

نیز تا آخر تیرماه امسال تمدید می شود.

معاون علمی، فناوري و اقتصاد دانش بنیان رئیس جمهور 
با حضور در بنیاد ملی علم ایران از نزدیک به بررسی 
فعالیت هاي بنیاد پرداخت و بر ادامه روند حمایت هاي 
بنیاد تاکید کرد. در این نشست علی محمد سلطانی رئیس 
بنیاد ملی علم ایران اعلام کرد: فعالیت هاي داوري، 
دریافت طرح و پرداخت هاي بنیاد با نظم انجام خواهد 
rtms.insf.)[(کایپر) سامانه مدیریت پژوهش] شد و
org) در ساعات 8 الی 14 در ایام کاري هفته در دسترس 

پژوهشگران خواهد بود. سلطانی به ارائه گزارش 
پیشرفت فراخوان حمایت از تدریس علوم و فناوري هاي 
کوانتومی پرداخت و افزود: از 66 طرح دریافت شده 16

طرح مورد پذیرش قرار گرفته است و در اوایل تیرماه 
پس از تصویب نهایی و تعیین ناظران نتایج این فراخوان 
اعلام خواهد شد. همچنین به پیشنهاد حسین افشین 
فراخوانی با موضوع آموزش هوش مصنوعی براي سایر 

رشته ها در دستور کار بنیاد ملی علم ایران قرار گرفت.

خبر

نگرانی دشمن سلاح 
هسته ای نیست ؛ 
با پیشرفت علمی و 

فناوری ما مشکل دارند
عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی 
شریف گفت: نگرانی دشمن نه از سلاح 
هسته اي، بلکه از ظهور یک تمدن 

علمی مستقل است. 
یکی از مدیران وزارت علوم و عضو 
هیئت علمی دانشگاه صنعتی شریف 
ضمن  مهر  خبرنگار  با  گفتگو  در 
غاصب  رژیم  حمله  محکومیت 
کشتار  کشورمان،  به  صهیونیستی 
نخبگان و دانشگاهیان و فرماندهان 
نظامی اظهار داشت: رژیم صهیونیستی 
سال هاست که به شیوه هاي مختلف 
به کشور ما تجاوز کرده و اقدامات 
تروریستی متعددي را علیه دانشمندان و 
چهره هاي نظامی کشورمان انجام داده 
است. در تجاوز اخیر نیز، مانند گذشته، 
به بهانه مسائل هسته اي، بار دیگر با 
ترور شخصیت هاي علمی و نظامی 

آغاز کرده اند.
وي افزود: از این رفتارها به روشنی 
می توان دریافت که موضوع سلاح 
هسته اي صرفاً یک بهانه است و آنچه 
واقعاً با آن مخالف هستند، اصل پیشرفت 
علمی و استقلال کشور ماست. آن ها 
نمی خواهند ایران به کشوري پیشرفته 

و متکی به خود تبدیل شود.
این عضو هیئت علمی دانشگاه صنعتی 
شریف خاطرنشان کرد: ایران کشوري 
با سابقه تمدنی و تاریخی غنی است 
و همین مسئله براي کشورهایی که 
ریشه تاریخی شان جعلی و اشغالی است، 
قابل تحمل نیست. به همین دلیل، 
پس از بهانه هسته اي، ممکن است به 
موضوعات دیگر مانند هوافضا، کوانتوم، 
زیست فناوري و دیگر حوزه هاي علمی 
پیشرفته متوسل شوند تا حرکت علمی 

ما را متوقف کنند.
وي ادامه داد: خوشبختانه مسیر علمی 
کشور به خوبی آغاز شده و گسترش 
یافته است و باید با جدیت ادامه پیدا کند. 
تنها راه پیشرفت واقعی کشور، همین 
مسیر علمی است. ما توانسته ایم با وجود 
فشارها و موانع بین المللی، از یک کشور 
وابسته و جهان سومی که حتی براي 
نیازهاي ساده عمرانی و پزشکی نیازمند 
متخصص خارجی بود، به کشوري 
تبدیل شویم که در بسیاري از حوزه هاي 
تخصصی، توان رقابت با ده کشور برتر 

جهان را دارد.
وي تأکید کرد: این جایگاه به سادگی 
به دست نیامده و نباید آن را از دست 
بدهیم. دشمن، علم و پیشرفت کشور 
را هدف گرفته و نگران تداوم آن است. 
سلاح هسته اي واقعی که آنان با آن 
مشکل دارند، نه یک بمب، بلکه یک 

تمدن علمی مستقل و پیشرفته است.
این مدیر علمی کشورمان در پایان 
گفت: بر همین اساس، در بلندمدت، 
خط مقدم نبرد، حوزه هاي تخصصی و 
علمی کشور خواهد بود و سربازان این 
نبرد، جامعه علمی کشور هستند. به 
امید پیروزي سربازان ایران در همه 

جبهه هاي نظامی، علمی و اقتصادي.

روانشناسی تبلیغات
تبلیغات نیروي قدرتمندي است که همه جا حضور 
دارد و ما را به خریداري محصولات، بهره برداري از 
خدمات، کمک به مؤسسات خیریه، دادن رأي به 
نامزدهاي انتخاباتی (حتی به افرادي که نزد ما چندان 
خوش نام نیستند)، و تغییر سبک زندگی مان (به منظور 
سالم یا خراب تر کردن آن) متقاعد می کند؛ حتی گاهی ما 
را به انجام کاري که نمی خواهیم وا می دارد. گرچه تبلیغات 
اغلب تأثیري ضمنی و نامحسوس در مصرف کنندگان 

می گذارد؛ گاهی این تأثیر چنان چشمگیر است که 
نمی توان آن را نادیده گرفت.

این کتاب به بحث دربارة موضوعات اصلی روان شناسی 
مصرف کننده و روان شناسی اجتماعی می پردازد. برخی 
از پرسش هاي مهمی که در این کتاب به آن ها پاسخ داده 

شده است، عبارت اند از:
تبلیغات چه اثراتی در رفتار مصرف کننده دارد و این اثرات 

ناشی از چیست؟

کدام فرایندهاي روان شناختی موجب تأثیرگذاري 
تبلیغات می شوند؟

مصرف کنندگان چگونه پیام هاي تبلیغاتی را درك 
می کنند؟

کدام دسته از پیام ها با موفقیت به گیرندگان منتقل 
می شوند؟ و چرا و در چه شرایطی این انتقال صورت 

می گیرد؟
شایان ذکر است که این اثر نخستین کتابی است که 

یافته هاي روان شناختی مربوط به تأثیر تبلیغات را به 
نحوي جامع و مطابق با آخرین پیشرفت هاي روز 
بررسی کرده، و در بستر پیشرفت هاي اخیر حوزه هاي 
روان شناسیِ مصرف کننده و روان شناسی اجتماعی 
دربارة این پژوهش ها به گفت وگو می نشیند. همچنین 
این کتاب به بحث دربارة نتایج مطالعات کلاسیک 
و معاصر می پردازد و آن را با زبانی ساده و قابل فهم 

ارائه می کند.

و ثانیاً: معاهدات و قوانین بین المللی ادعایی قدرت ها، 

دارد و ما را به خریداري محصولات، بهره برداري از 
خدمات، کمک به مؤسسات خیریه، دادن رأي به 
نامزدهاي انتخاباتی (حتی به افرادي که نزد ما چندان 
خوش نام نیستند)، و تغییر سبک زندگی مان (به منظور 
سالم یا خراب تر کردن آن) متقاعد می کند؛ حتی گاهی ما 
را به انجام کاري که نمی خواهیم وا می دارد. گرچه تبلیغات 
اغلب تأثیري ضمنی و نامحسوس در مصرف کنندگان 

مع�فی کتاب

دانشمند هسته ای 
و عضو هیئت علمی 
دانشگاه شهید بهشتی
فقهی»،  سیدامیرحسین  «شهید 
دانشمند هسته اي، سال 1357 در 

شیراز متولد شد.

تحصیلات
در سال 1379 مدرك کارشناسی 
را در رشته فیزیک (گرایش هسته اي) 
از دانشگاه ارومیه دریافت و کارشناسی 
مهندسی  رشته  در  را  خود  ارشد 
هسته اي (گرایش انرژي) در سال 
1382 و دکتري مهندسی هسته اي 
(گرایش انرژي) را در سال 1387 از 
دانشگاه صنعتی امیرکبیر اخذ کرده 

است.

فعالیت ها
از سال 1387 فعالیت خود را 
به عنوان عضو هیئت علمی دانشکده 
مهندسی هسته اي دانشگاه شهید 
بهشتی آغاز کرد و از سال 1395 به 

مرتبه استادي نائل شد؛
از  و  هسته اي  فیزیک  استادتمام 

دانشمندان برجسته این حوزه بود؛
در زمینه رادیودارو ها فعالیت داشت که 

براي درمان سرطان به کار می روند.

سمت ها
هیئت علمی،  امور  مدیر 
دبیر هیئت اجرایی جذب و دبیر 

هیئت ممیزه دانشگاه شهید بهشتی؛
پیش از این، فعالیت به عنوان معاون 
سازمان اتمی و رئیس پژوهشگاه علوم 

و فنون هسته اي.

افتخارات
پسادکتري،  محققان  هدایت 

راهنمایی رساله دکتري؛
نگارش بیش از 158 مقاله علمی 
ارائه شده در نشریات معتبر بین المللی، 
در  رائه شده  ا علمی  مقاله   38
کنفرانس هاي معتبر بین المللی، 98

مقاله علمی ارائه شده در مجلات و 
کنفرانس هاي معتبر ملی؛

7 کتاب تألیف و ترجمه شده ملی و 
بین المللی؛

ثبت 5 نوآوري علمی معتبر؛
استاد نمونه کشوري در سال 1398؛

پژوهشگر برگزیده دانشگاه شهید 
بهشتی در سال 1394؛

مدرس نمونه دانشگاه شهید بهشتی 
در سال 1390؛

پژوهشگر برتر دانشگاه شهید بهشتی 
در سال 1389؛

رتبه دوم پژوهش هاي کاربردي در 
بیست وسومین جشنواره بین المللی 

خوارزمی؛
رتبه اول پژوهش هاي توسعه اي در 

پانزدهمین جشنواره جوان خوارزمی.

شهید سیدامیرحسین فقهی

شهدای
هسته ای
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